
at dentifikace srn ouvy (P D)

7j7'
"7'

GORDIC" Smlouva
GORDP004CVGbl

na dodávku kopie programového produktu, převod práv kjeho užití na nabyvatele a na
poskytování služeb k tomuto produktu
1. SMLUVNÍ STRANY .

1.1. Nabvvatel - oDrávněný uživatel korNe proqramového produktu (dále též Nabyvatel)V e

r"

Název organizace ,. " ' ' " l //""

,Ĺ 'A j:)Cl"LA , zaÁL|ô/l, A jZlZA , ?41"j/ĺ/' L" ,/jiÁ"ň/' ŇJĽ/ 'J
' 5tatutárnŕ zástupce lČ -- -- , ·- DIČ

l/?:ía)/ľ /i>'j'/í' Ĺ"<í "/'/?yd
Část obce, ulice, číslo orlentaCní kčfšo popIsné) Telefon E-mail ,

,-/Ĺ:Dl, </S
PSČ ňbec Bankovní cn'ýenÍ čIslo Účňj

31 Ĺ/r/í K,'?

r'
Název organizace Statutární zástupce PSČ Obec

GORDIC spol. s r. o. Ing. jaromír Řezáč 586 01 jihlava

Ulice, číslo orientační Registrace v OR iČ DIČ

Erbenova 4 KS v Brně, oddíl C,vložka 9313 47903783 CZ47903783

1.2. Poskýtovatel - nositel autorského práva k programovému produktu (mandant) (dále též Poskytovatel)

2. UJEDNÁNÍO ZÁVAZKOVÉM VZTAHU
Nabyvatel a poskytovatel se dohodli,Že jejich závazkový vztah ve smyslu § 262, odst. l zákona č. 513/2009 Sb., obchodního zákoníku, se řídÍU"mto zákonem a v souladu
s ustanovením § 269 odst. 2, obchodního zákoníku a dále s použitím přIslušných ustanovenÍ zákona č. 121/2000 Sb,, autorského zákona, v platném znění (dále též
AutZ), uzavÍraií tuto smlouvu.

3. ZÁSTUPCI SMLUVNÍCH STRAN

3.1. Oprávněný zástupce nabyvatele (dále též Zástupce nabyvatele)

i

:

Zástupce nabyvatele l Telefon E-mail

/1AĽ .g
Částobce, ulice, č/slo orientqčnľ (číslo popisné) PSČ Obec

/'/a?4/' "5 c"i"b7 2AUJ/v/(?

Mandatář Telefon E-mail
FPO spol. s r. o.

'%78 01 %ansko
,

banka, a.s.

3.2. Oprávněný zástupce poskytovatele (dále též Mandatář poskytovatele)

4. PŘEDMĚT SMLOUVY
4.1. Předmětem smlouvy je
4.1.1. Svolení které Poskytovatel uděluje Nabyvateli k užití kopie programového produktu, který je specifikován v článku 4., odstavci 42. této smlouvy a v dodacím

listě, na základě kterého je Nabyvateli předána Mandatářem poskytovateie.Toto svolení je uděleno za podmínek a rozsahu specifikovaném v této srnlouvě.

4.1.2. Poskytování služeb uvedených v článku 6. této smlouvy, které se Poskytovatel zavazuje provádět k podpoře užití dodané kopie programového produktu
Nabyvatefi,za podmínek a rozsahu specifikovaných v této smlouvě.

4.'1.3. Závazek Nabyvatele zaplatit za toto svoĹenÍ a poskytování služeb Poskytovateli cenu, která je uvedena na faktuře a je stanovena podle aktuálního ceníku
poskytovatele platného v době fakturace (datum uskutečněného zdanitelného plnění). Platné ceníky jsou k dispozici u Mandatáře poskytovatele.

4.2. Identifikace programového produktu

Název přogramového produktu Kódové označení Lícenčnlčísfo (LIQ

?4:e~e (Ja r)a24 Q'am ..,,,,,,,,
H05RLHSHI12M

53.1 ·10102

W05RLHSHI12M

GORDP004CVGW



5.2ávazky Nabyvatele
Nabyvatel se zavazuje, že:

S.]. bude dodanou Kopii programového produktu, který je definován v Článku 4, odstavci 2 této smlouvy (dále též "Kopie"), kterou je touto smlouvou oprávněn užívat, v jednom
časovém okamžiku provozovat pouze na vlastních výpočetních systémech a v počtu uvedeném v příslušném dodacím listu nebo faktuře;

5.2. bude Kopii užívat výhradně pouze k plněníúkoN Nabyvatele;
5.3. bude provádět pravidelné zálohy dodané Kopie včetně dat v sodadu s pokyny uvedenými v Základni dokumentaci k tomuto programovému produktu, která je Mandatářem

µoskytQvatele předávána Nabyvateli současně s Kopií (dále též "Základní dokumentace") (bezpečnostní archivace);
5.4. nebude Kopil poskytovat za jakýmkoliv účelem třetím subjektům;
5.5. nebude nakládat s Kopií neoprávněným způsobem, který směřuje k porušení autorských práv, a kterým je jakákoliv modifikace dodané Kopie, použltf jakýchkoliv částí nebo

icelé dodané Kopie k užitiv jiných aplikacích bez písemného ujednánís Poskytovatelem, prováděnízpětného překladu Kopie za účelem použitířešenív nfuvedených;
5.6. nebude používat jinou verzi Kopie než tu, kterou Poskytovatel jako platnou označí a ke které se ze strany Poskytovatele vážou veškeré záruky, a to do té doby, než Poskytova-

tel označí za platnou verzi další; "
5.7. bude používat Kopii pouze na výpočetním systému, na který byla odborně instalována, nebo který byl Poskytovatelem označen jako vhodný pro provoz Kopie v případě, kdy

není možné provedení odborné instalace Kopie Poskytovatelem;
5.8. bude užívat pouze HcenčníčIs[o (LIČ), přidělené platnou smlouvou a nebude Je poskytovat třetím subjektům ;
5.9. nebude práva získaná touto smlouvou převádět na třetí subjekty bez p{semného souhlasu Poskytovatele.

6, Závazky Poskytovatele
Poskytovatel se zavážuje, že:

6.1. po dobu dvanácti měsíců od dátumu uskutečněného zdanitelného plnění uvedeného na prvnffaktuře v rámci této smlouvy bude bezplatně poskytovat následujÍcĹs|užby:
· na základě celostátně platných |egislativnÍch změn, které se promítají do algoritmu Kopie dodaného programového produktu, s výjimkou vynucených změn struktury dat
(datového modelu), tento programový produkt měnit a doplňovat a ve formě vyšších verzi a stejného licenčního Čísla (LIČ) takto upravené Kopie dodávat prostřednictvím
obchodní sÍtě Poskytovatele (eventuálně prostřednictvím třetí osoby určené Poskytovatelem) zástupci Nabyvatele (leg js|ativnl update);

· do 14 dní ode dne doručení oprávněné písemné reklamace vady funkce Kopie (tj. v případě, kdy tato funkce není v souladu s popisem uvedeným v Základnídokumentaci) na
adresu sídla Poskytovatele odstraní tuto vadu funkce formou dodání opravené verze Kopie se stejným licenčním číslem (LÍC). Podmínkou pro odstraněni vady funkce Je jejt
opakovatelná doložitelnost;

· telefonickou podporu ke Kopii, která bude poskytována pouze proti Identifikátoru této smlouvy (PIĎ), na telefonním čísle, určeném Poskytovatelem, obvykle subjektem
Mandatáře poskytovatele v bodě 3.2 smlouvy;

6.2. bude podobu dalších Ietod datumu uskutečněnéhozdanitelného plněnf uvedenéhona prvnlfaktuře vrámcitétosmlouvy,vždypovčasném zap|acenĹročního udržovacího poplat-
ku dle článku 8. této smlouvy, na dobu dvanácti měsfců poskytovat rozsah služeb specifikovaný v článku 6., odstavci 6.1 této smlouvy;

6.3. poskytování dalších služeb komplexní podpory pro užití dodané Kopie, nad rámec těch, které jsou uvedeny v článku 6., odstavci 6.1 této smlouvy, bude realizováno na základě
samostatné smlouvy mezi Poskytovatelem a Nabyvatelem;

6.4. dodávku svých dalších programových produktů na základě písemné objednávky Nabyvatele bude realizovatdo 21 dnfod jejihoobdrženInebovdohodnuté době prostřednictvím
své obchodní SItě.

7. Záruky
Poskytovatel garantuje Nabyvateli, že dodané Kopie všech verzí programového produktu, ke kterým Poskytovatel udílí svolení k užití na stanovenou dobu, budou po celou stano-

venou dobu vykazovat následující vlastnosti:
· provozovatelnost na všech platformách, které jsou uvedeny v Základní dokumentaci;
· bezchybnou funkčnost v plném rozsahu funkcí tak, jak je uvedena v Základnídokumentaci,

8. RočnľudržovacÍpoplatek
Smluvní strany se dohodly na tom, že roční udržovací poplatek Za poskytování služeb ve smyslu článku 6., odstavců 6.]. a 6.2. této smlouvy bude stanoven vždy podle aktuálního

cen(ku Poskytovatele platného v době fakturace každého ročního udržovacího poplatku. Fakturace ročního udržovacího poplatku bude prováděna nejpozději ke dni a měsíci dátumu
prvotního prodeje (dátumu uskutečněného zdanitelného plnění uvedeného na první faktuře v rámci této smlouvy) v příslušném roce. Tento roční udržovací poplatek není možno doplatit
zpětně.

g. Dodací, fakturačnía platebnIpodmínky
Smluvnfstrany se dohodly na tom, že dodávky v rámci této smlouvy budou poskytovány prostřednictvím obchodní sItě Poskytovatele. Požaduje-li Nabyvatel instalaci Kopie a přf-

pádně další souvisejlcí služby nebo požaduje-li dodat současně s Kopií nosič dat či další dokumentaci, jedná se o další plněniv rámci této smlouvy, které je hrazeno zvlášť dle platného
ceníku Poskytovatele.

Úhrady v rámci plněnítéto smlouvy budou prováděny na základě faktur, které vystaví Poskytovatel na základě dodacích nebo zakázkových listů nebo závazných objednávek, potvr-
zených Nabyvatelem, vyjma ročních udržovacích poplatků viZ. článek 8. této smlouvy. Splatnost těchto faktur je stanovena do 14 dnů od data vystaveni, pokud není dohodnuto jinak.

10. Smluvní pokuty za porušenízávazků dle této smlouvy
Za každé jednotlivé porušeni závazků Nabyvatele, které jsou uvedeny v článku 5., odstavcích 5.1., 5.2., 5.4., 5.5., 5.8. a 5.9. této smlouvy, jehož důsledky Nabyvatel nenapravil ani po

opakované výzvě, se Nabyvatel zavazuje Poskytovateli zaplatit smluvní pokutu ve výši 100 % z celkové ceny Kople, kterou Nabyvatel zaplatil Poskytovateli při první dodávce v rámci
této smlouvy, a to do 14 dnů od doručenĹvyúčtovánÍsjednané smluvní pokuty Nabyvateli. Zaplacením smluvní pokuty zůstává právo na náhradu škody nedotčeno.

Poskytovatel ručf za škody, prokazatelně vzniklé řádným užíváním (provozováním) Kopie v souladu se Základní dokumentací ve výši 100 % z celkové ceny Kopie, kterou Nabyva-
tel zaplatil Poskytovateli při první dodávce v rámci této smlouvy . Poskytovatel neruč( za případné škody vzniklé nesprávným uživánhn (provozováním) Kopie, které bylo v rozporu se
Základní dokumentací nebo jinými pokyny pro práci s lnformačnlmi technologiemi Nabyvatele.

11.ldentifikace sóuvisejícÍch písemnosti
Dokumenty, které se na tuto smlouvu váží, musí být označeny identifikátorem (P)D) této smlouvy.

12, Ostatníujednání '
12.1. Poskytovatel prohlašuje, že má s autorem (resp. se spoluautory) programového produktu, k užití jehož kopie Nabyvatelem touto smlouvou svoluje, uzavřenu licenční smlouvu

ve smyslu ustanovení § 46 a následujÍcĹch Autz,jejimž předmětem Je udělení oprávněni k výkonu práva užívat programový produkt formou jeho rozmnožovánia následným pro-
nájmem těchto rozmnoženin - kopií programového produktu; licence je autorem (spoluautory) Poskytovateli udělena jako výhradní a v důsledku toho je Poskytovatel jediným
subjektem, oprávněným poskytovat Kopii i veškeré služby s ní souvisejÍcÍ;

12.2. Ve věcech souvisejickh s plněnfm Smlouvy bude vzájemná korespondence zasílána na tyto adresy:
a) Poskytovateli: ,,doporučeně" nebo ndO vlastních rukou" na adresy uvedené v článcích 3.2. nebo 1.2.;
b) Nabyvateli: na adresy uvedené v článcích 3.1. nebo 1.1.

Účastníci jsou oprávněni změnit adresu pro doručování s tím, že tato změna je účinná okamžikem dotučeni písemného oznámeni změny druhé straně.
Účastníci se dohodli, že vzájemná korespondence souvisejfcí s plněním této smlouvy, jakož i s realizací práv a povinností podle této smlouvy bude vedena prostřednictv(m veřej-
ného doručovatele (pošta) s tím, Že v případě nepřevzetiz jakéhokoliv důvodu se pÍsemnost považuje za doručenou sedmým dnem následulícím po dni, v němž se poŠta pokusila
provést doručení.

13. Závěrečná ujednání
13.1. Tato smlouva je vyhotovena v jednom originálu a Jedné origjná|něvyp|něné kopiis určením jednotlivých výtisků takto:1 originálpro Nabyvatefe,1 originálně vyplněná kopie pro

Poskytovatele.
13.2. Originál i originálně vyplněnou kopii této smlouvy se Nabyvatelzavazuje originálně potvrdit a zaslat na adresu Mandatáře poskytovatele v bodě 3.2 k dalšímu zpracování.
13.3. Tato smlouva je uzavřena na dobu neurčitou s účinností ode dne podpisu oběma smluvními stranami.
13.4. Tuto smlouvu lze vypovědět písemnou výpovědí kteroukoliv Ze smluvních stran.Výpovědnílhůta je dvanáctiměsíčnI a začíná běžet první den následujícího měsíce po doručení

výpovědi druhé smluvní straně.
13.5. Všechny údaje ve smlouvě uvedené vČetně identifikátoru smlouvy (PID) a licenčního čísla (LIČ) jsou neveřejné a obě smluvní strany se zavazují k tomu, Že tyto Udaje nebudou

poskytovány třetím osobám nebo jiným právním subjektům.
13. ní strany jsou povinny si vzájemně a neprodleně sdělovat změny všech údajů uvedených v této smlouvě.
,q,· cg.:yn předchozích, vztahujících se ke stejnému předmětu smlouvy (LíC) se uzavřením této smlouvy zrušt>

,. ? '"k·. mu"

r ·.t' '>'ĎQ-j -':,.,¢'.'" '" '""""' 'i vL...... JÁÍJ , ,,, (Ľ , 1Mj
·S n r"" ":'"'.,, '",

k

. . . .'Y: ,j;'"" ":"""'
'%y " $t"tut," iiBE' tupce Poskytovatele , '.'jí .

:" ag 586 e 4.jaromírREZÁC " ;.C
' .Á.: ť' .' ..'

I
Z

í'
· "g ,

S-
C
i

i

i

i

Z
Ž

Z
í

E

Ž
S
É

Z

É

i.

Š'

Š:
Z

í

ii
S
?.

'i
ii
ii
X

í

E.
r.

g

E

-S

.>

.Y



SMLOUVA "'"'7°'
na dodávku kopie programového produktu, převod práv k jeho užiti na nabyvatele a na poskytováni služeb k tomuto produktu

., ,,: <® — Identifikace smlouvy (PID), ,,ii"' GORDIC spol. S r.o.
J 2. ," · GORDP002DNKH

1. SMLUVNÍSTRANY
1.1 Nabyvatel - oprávěný uživatel kopie programového produktu (dále též Nabyvatel)

Název organizace Statutární zástupce lČ r DIČ
|Speciální školy znojmc PaedDr.lvan PospíchU r 67011748

rH="&':Ěz 'm'm""z°n'o%"n r5čt'g°m6 r
rpsč Obec Bankovní spojení Číslo účtu
669 51 r Znojmo |KB Znojmo

1.2 Poskytovatel-nositel autorského práva k programovému produktu (mandant) (dále též Poskytovatel)
Název organizace Statutární zástupce PSČ Obec

l GORDIC spol. sr.o. Ing. jaromír ŘEZÁČ l 586 01 i jihlava
Ulice, číslo orientační Registrace v OR lČ DIČ

l Erbenova 4 I oddíl C/9313 v Brně l 47903783 l 314-47903783

2. UJEDNÁNÍO ZÁVAZKOVÉM VZTAHU
Nabyvatel a poskytovatel se dohodli, že jejich závazkový vztah se ve smyslu § 262, odst. 1 zákona č. 513/1991, obchodního zákoníku řídí tímto zákonem a v souladu
s ustanovenfm § 269 odst. 2, obchodního zákoníku a dále s použitIm příslušných wtanoveni zákona č. 121/2000, autorského zákona, v platném znění (dále též AŽ),
uzavÍrajĹ tuto smlouvu.

3. ZÁSTUPCI SMLUVNÍCH STRAN
3.1. Oprávněný zástupce nabyvatele (dále též Zástupce nabyvatele)
rzástupce nabyvatele " PSČ Obec
PaedDr. Ivan Pospíchal r669 02 l zno'jrno

rčást obce, ulice, číslo orientační (číslo domovní) Číslo telefonu r Číslo fáxu
Fibichova ll r5

3.2. Oprávněný zástupce poskytovatele (dále též Mandatář poskytovatele)
rm':vpjl. , i-. , Ĺ':7:)::';Ĺ,:':;":::,,°,'"'"t°""j ='"':°:; y"é 3

PSČ ' Obec Bankovní spojení
|q:i c'j r Eljjl ¢:¢u) Fuj .7/14Ltjl ii

Číslo faxu
l

Číslo účtu
1.

4.1 Předmětem smlouvy je 4. PŘEDMĚT SMLOUVY
4.1.1 Svolení, které Poskytovatel uděluje Nabyvateli k užití kopie stanovené verze progřamového produktu, která je speciňkovaná v článku 4., odstavci 4,2 této smlouvy

a v dodacím listě, na základě kterého je nabyvateli předána Mandatářem poskytovatele. Toto svolení je uděleno za podmínek a rozsahu specifikovaném v této smlouvě.
4.1,2 Poskytováni služeb uvedených v článku 6. této smlouvy, které se Poskytovatel zavazuje provádět k podpoře užití dodané kopie programového produktu Nabyvateli,

za podmínek a rozsahu specifikovaných v této smlouvě.
4.1.3 Závazek Nabyvatele zaplatit za toto svoleni a poskytováni služeb Poskytovateli cenu, která je uvedena na faktuře a je stanovena podle aktuálního ceníku poskytovatele

platného v době fakturace (datum uskutečněného zdanitelného plněni). Platné ceníky jsou k dispozici u Mandatáře poskytovatele.

4.2 Identifikace programového produktu
— Název programového produktu — Kódové označení— — Licenční číslo (LíC)

í'·tm1, a' Lj ,/Jr'CD M/"/ 7RX " DONALC6P2EK2
DONALC6P2EK2



5. Závazky Nabyvatele
Nábyvatel sezavazuje, že:

5.1 bude dodanou kopii programového produktu, kteiý je definován v článku 4, odstavů 2 této smlouvy (dále též 'Kopie"), kterou je touto smlouvou oprávněn užNat v jednom časovém okamžiku p/ovQZOvá pouze na
daslních yýpočetních spténMí a v počtu uvedeném vpňslušném dodacím listu nebo fäktuře;

5.2 bude Kopii užívat výhradně powe k plněníúkdů Nabyvafele:
5.3 bude provádět pravidelné zálohy dodané Kopie včehiě dat v souladu s [K)kyny uvedenými v základní dokumentad k tomuto programovému prcduktu, kleiá je Mandatářem ®skyto¥atele předávána Nabyvateli

současněs Kopiľ(dáIe též 2ák!adnÍdoku[rmtm(bmečno$tRíafchi~);
5.4 nebude Kopii poskytovat za jakýmkoliv Účelem třetím subjektům;
5.5 nebude nakládáš Kopiírle0pÁvněnýmzpůsobem, kteřýsměřúje kporUšenÍaub6kých piáv,a ktetým je jakákoliv modifikace dodané Kopie, použití jakýdlko|ivčástíneb0 icelé dodané Kopie kužití v jiných aplikacích

bez písemného ujednánis Poskytovatelem, prwáděnízpětného přddadu Kopieza účelem [x)Užjtířešení'v Muvedených;
5.6 nebude použÍvat jinou mi Kópie než tu, kterou Poskytovatel jako platnou cunačÍ a ke které seze sRny Poskytovatele vážou veškeíé záruky, a to do té doby, než Poskytovatel cíznačÍza platnou verzi další;
5.7 bude používat Kopii pouze navýpočetnľm systému, na který býa odboíně instalována, nebo kteřý bý Poskytovatdem označen jako vhodný pro provoz Kopie v případě, kdy nenimožné provedeníodbomé instalace

Kopie Nabyvatelem;
5.8 bude užívat pouze licenčníčkb (LíC), přidělené platnou smlouvou a nebude je poskybvat třetím subjektům:
5.9 nebude práva získaná touto smbuvou převádět na třetí subjekty.
6. Závazky Poskytovatele

Poskytovatel se zavazuje, Že:
6.1 po dobu dvanáců Nsíců cd dalumu uskutdněného zdanitelného plnění uvedeného na prvnífaktuře v rámci této smbuyy bude bezplatně poskytovat následujíú služby

· na základě celoslátně platných |egis|aúvnÍdl změn, které se promAají do algoritmu Kopie dodaného progŕamového produktu, s ýimkou vynucených změn struktury dat (datového modelu), tento pr®famc|vý
produkt tNnit a doplňovat ave formě vyšších verzia stejného úcenčního čísla (LIČ) takto upravené Kopie dodávat prosťřdnicMm obchodnIsRě Pwkytovatele (eventuelně prostřednicNím třetĹosoby určené
Poskytovatelem) zástupci Nabyvatele (legislaUvM update);

· do 14 dnídedne dowčeníoprávněné pÍsemné reklamace vadyfunkce Kopie (iv případě, kdytalo funkce nenívsodadu s popisem uvedeným vZákkKh)[dokumentaá)na adíesu sídla Poskytovatele odsůanMo
vadu funkcefonnou dodání opravené veae Kopie se stejným licenčním čÍslem (UČ). PMmínkou pro odskaněnľvady funkce je jejíopakovatelná dobžitekosk

· telefonickou Mm ke Kopii, kteÁ bude poskytována pouze proú idenůňkálow této smlouvy (PlO), nateldonním čísle, utčeném Poskytovatelem; obvykle subjektem Mandatáře mytovatde;
6.2 bude po dobu ddších let od podpisu Ééto smlouvy, vždy po včasnémzap|aceníročnÍho udáovaaho poplatku dle článku 8. této smlouvy, na dobu dvanácú řŇsÍcŮ poskytovat rozsah služeb specifikovaný v článku 6.,

odstavů 6.1 této smlou«
6.3 pQskytovánÍdaľšÍch služeb komp!exnľµodµřypm užitídodané Kopie, nad rámec těch, kleré jsou uvedeny včlánku 6., cdstavd 6.1 tétosmbuvy, bude realizováno nazákkdě samosbtné smlouyymezj Poskyůmletem

a Nabyvaielem;
6.4 dodávku svých dalšíd programových produktů nazáldadě pÍsemné objednávky Nabyvatele bude realkovat do 21 dníod jejího obdržení nebo v dohodnuté době prostřednicM"m své obchodnÍ$Ítě.
7.Záruky

Poskytovatel gamntuje NabyMdi, že dodané Kopie všech verzí p{og[amoYého píoduktu, ke kk9m Poskytovatel udí1ísvdeník užili na stanovenou dobu, budou po cebu shnovenou dobu vykazoval nás|edujÍá
vlastnosti:
· provozovatelnost na všech plaúormách, které jsou uvedenyv Záldadní dokumentaci;
· bezchybnou funkčnostv plném rozsahu funkcí tak, jak je uvedena v Základní dokumentaci.

8. R(Ň)ÍudäovacÍpoplalek
Smluvní strany se dohodly na tom, že fočnÍudáovaú®platekza poskytovánÍslužeb ve smyslu článku 6., odslavců 6.1 a6.2 této smlouvy bude stanoven vždy podle aktuálMho ceníku Poskytovatde platného vdobě
fakturace každého ročního udáovaáho poplatku. Fakturace ročního udřžwaaho Ixjplalku bude prováděna nejpozději ke dni a měsíci dafumu pNotního prodeje (dátumu uskutečněného zdanitelného plněníuvedeného
na prvnÍľaktuře v rámci této smlouvy) v päslušném roce. Tento roční udňovací poplatek není možno doplatH zpětně.

9. DMacj faktlĹRčnÍaplalebnÍpodmínky "
Smbvnískany se dohodly na tom, že d®ávkyv támci této smlouvy budou poskytovány prostřédnicMm obchodnísítě Poskytovatele. Požaduje-li Nabyvatel insldaci Kopie a případně ddší soUhsejíá služby nebo
požaduje-li dodat současně s Kopiímsič dat či další ck)kumentäKi jedná se o další plněMv rámci této smbuyy, které je hrazenoMáš( dle platného ceMku Poskytovatele.
Úhíady v rámá plněM této smlouvy budoŮ prováděny na základě faktur, které yystaví Poskytovatel nazákladě dodacích nebo zakázkových listů nebo závazných objednávek, potwzených Nabyvatelem, vyma ročních
udtžovacích poplatků viz. článek 8. této smlouvy. Splatnosltěchlo faktur je stanovena do 14 dnů od dala vystavení, pokud neMdohMndo jinak

10. Smluvnípokuty za porušeMzávazků dle této smlouvy
Za káždé iednotlivé porušenízávaků Nabyvatele,ýeré jsou uvedeny v článku 5., odslavách 5.1, 5.2, 5.4, 5.5, 5.8 a5.9 této smlouvy, jehož důsledky Nabyvatel nenapravil ani [k) opakovahé výzvě, se Nabyvatel
zavazuje Poskytovate|i zaplaútsmluvM [x)kutu ve ;ji 100 % z celkové ceny Kopie, kľerou Nabyvatel zaplatil Poskytovateli pii prvnidodávce v ráM této smlowy, a to do 14 dnů od dowčenľ vyúčtovánísjednané
smluvní ®ku!y Nabyvateli. Zaplacenň smluvní pokujy zůstává pávu na.náhMu škody nedotčeno.
P.oskytovatel ručíza škody, p{okua(elně Uniklé řádným užíváním (p(ovoz(jváÍm) Kopie v sodadu se Základrtí dokumentací·w výši 100 % z celkové ceny Kopie, ktefou Nabyvatel zaplalú Poskytovateli pň první
dodávce v rámá této smlouvy ..Poskytovalel nemčíza případné škody vznikjé nesprávným užNánľm (pKyyazovánÍrn) Kopie, které bylo v rozporu se Základní dokumen!acÍ.

11. ldentiňkace souvisejících písemností " ;" -
Dokumenty, Reě se na tuto smlouvu váží, musí být označeny identíňkátorem (PlO) této smlouyy.

12. Ostatní ujednáni .
Q121. Poskytovatel prohlašuje, že más autoem(resp. se spoluautoty) přcgramového prduktu; k užitijehož kopie Nabyvatelem touto smlouvou švoluje, uzaůenu licenčnÍsm|ouvu ve smyslu uslanovenÍ§ 46 a následujídch

až, jejímž předrNtem je udělení optáměnI k yýkonu práva užívat pmramoyý pMukt ,onou jeho (ozmn0žovánía následným µonQmem těchto mmnoženin - kopií progmnového µŕodukM; licence je amo(em
(spoluautoŕy) Poskytovateli udělena jako výhradnía v důsledku toho je Poskytovatel jediným subjektem, oprávněným poskytovat Kopil ĺ veškek službys ní sotMsejícI;

12.2. Ve věcech souvisejÍcÍch s plněním Smlouvy bude vzájemná kotespondence zasílána 'do®ručen1 nebo 'do vja$Ú)Íeh rukou" na tyto adresy
a) Poskytovateli: na adresy uvedené v člácích 1.1 netx) 3.1;
b) Nat!yvateli: na adrtsy uvedené v článcích 1.2 nebo 3.2.

Účaslníci jsou oprávněni změnil adresu µro dowčovánís tím, že fatozmäa je účinná okamäikem doRlčenÍQználnenÍ změny druhé skaně.
ÚčasMÍcĹ se doh%li, že Yzaemná kotespondence související s plněním této smlouvy, jakož i s realizací práv a poKnností podle této smlouvy bude Mena prosMnidvím veřejného doručovatele (pošta) s tíín, že
v případě nepřewetiz jakéhokolivdův®u se pÍsemnostpovažujeza doručenou sedmým dnem následujÍcIm pôdni, v němž se pošta pokusila provésldowčenĹ

13.Závěrečná ujednáM
13.1. Tab smlouva je vyhotovenav jednom oňginálu a jeho dvou kopiIch s určenÍm jednoůivých výtisků takto: - 1. originál pro Nabyvatele,- 1. kopie pro Poskytovatele, 2.,kopie pro Mandatáře poskytovaľele.
13.2. jednu kopii originálu této smlouvy se Nabyvatelzavazuje poNrditazaslat na adresu Poskytovatele(G0RD1C spol. s r, o., p. o. box40, 586 04 jihlava).-
13.3. Tato smlouva je uzavřena na dobu neurčitou s ÚčinnostI ode dne podpisu oNma smluvnňi stmnaň. '
13.4. Tub smlouvu lze yypovědět písemnou výpovědí kte(ouko]iv ze smluvních štram výpo%nIlhMa je dvm%měsEnľ azačMá běžet první den následujíáho ŇsÍce pf) doručenÍvýpovědi druhé smluvnísbaně.
13.5. Všechny úd4e ve smlouvě uvedené včetně idenůňkátoru smlouvy(PlD) alicenčního čÍsla (LIČ) jsou neveřejné aobě smluvnístranyse zavazujík tomu, že tyto ú®e nebudou poskytovány 1ŤetÍm osobám nebo jiným

právním subjektům.
13.6. Obě smluvní strany jsou povinny si vzájemně a neprodleně sděloval změny všech údáýů uvedených v této sndouvě.
13.7. PĹatn0stsm|uv předchwfch, vztahujících se ke stejnému předrNtu smlouyy(LlC) se uzavřením této smlouyyzwšujÍ.

i

l
t
i

!

Z 40 XI. 2003
b

,, >

. _ l" ':::!. }"' "' , ,

Ť':
""" '

StatutámÍzástUNe posmovatelej,
ŠIng. jammw ŘEZAČ i, ,.·..

,. . .

v.e....znQjmě ,dne.....24.11.2003

škola, Základní Skok
a Praktická škola, znojmo, Horní Č88ká 15

669 51 ZNOJMO
" 1,, r n IČO: 670 11 748

2x:
tárnÍmp¢e Nabyvatele



SMLOUVA
.I"..: C;. '·: l

' ""' ' ' ' l' ,,l y 'l

l

na dodávku kopie progľamovéh0 produktu, převod píáv 1( jeho užití na nabyvatele a na µ0sl(ytovánÍ služeb k tomuto produktu

l' ® GORDIC", spoL s řoOe
N' ·

'Ý,Ĺ

— identifikace smlouvy (PlO)

GORDP000G9J7

1. SMLUVMÍ STRANY
1.1 Nabyvatel- oprávněný uživatel kopie programového produktu (dále jen mabvvayel)

znoj,,,, r Statutárnízástupce M408 r DIČ

Část obce, ulice, číslo 0rientačnĹ(čÍsl0 domovní) Číslo telefonu r Číslo faxu
Horní Česká 15

PSČ Obec Bank0vnÍSpojení Čĺsĺ0 účtu
l 669 51 rznojlno Fb Znojmo

1,2 Poskytovate|-no$ite| autorského práva k programovému produktu (mandant) (dále jen POSKYTOVATEL)
Název organizace Statutární zástupce PSČ Obec

l GORDIC", spol. S ľ.0. Rg. JäľWňÍľ ŘEZÁČ l 586 04 I jihlava
Část obce, ulice, čísĺ0 orientační (čísĺ0 domovní) IČO DIČ

l jihlava, Erbenova 4 I 47903783 l 314·47903783

2. UJEDNÁNÍ O ZÁVAZKOVÉM VZTAHU
Nabyvatel a poskytovatel se dohodli, že jejich závazkový vztah se ve smyslu § 262, odst. 1 zákona č. 513/1991, obchodnM zákoníku řÍdÍtľmto zákonem a v souladu
s ustanovenľm§ 269 odst, 2, obchodnMo zákoníku a dále s použitím pKslušných ustanovenÍzá|(ona č. 35/1965, autoľského zákona, v platném znění dle pozdějších
předp isů, uzavírajÍtut0 smlouvu.

3. ZÁSTUPCU SMLUVNÍCH STRAN
3.1, Oprávněný zástupce nabyvatele (dále jen! zástupce nabyvatele)
ropľávněný zástupce nabyvatele PSČ

=0 CLäřich Í,'£Ĺj 659 G2

rčást obce, ulice, číslo orientační (číslo domovní) ČÍslo telefonu
Pí\í áiítická 3.'!.

3.2. Oprávněný zástupce poskytovatele (dále jen MANDATÁŘ POSKYTOVATELE)

Mandatář Část obce, ulice, č. ol (č. dom.) Číslo telefonu
fpo s.r.o , rKollárova 2a 7 r

,%ČOl r °9Élsko

robec ,Znojuío

rčĹsI0 faxu

Číslo faxu
l

rl¢'Ml$202()7/0100

4.1 Předmětem smlouvy je 4. PŘEDMĚT SMLOUVY
4.1.1 Svolen(, které poskytovatel uděluje nabyvateli k užití kopie stanovené verze programového produktu, která je specifikovaná v článku 4,, odstavci 4.2 této smlouvy

a v dodacím listě, na základě kterého je nabyvateli předána mandatářem, Toto svo(en1 je uděleno za podmínek a rozsahu specifikovaném vtéto smlouvě.
4.1.2 Poskytování služeb uvedených v článku 6. této smlouvy, které se poskytovatel zavážuje provádět k podpoře užití dodané kopie programového produktu nabyvateli,

za podmínek a rozsahu specifikovaných v této smlouvě.
4.1.3 Závazek nabyvatele zaplatit za toto svo|enía poskytování služeb poskytovateli nebo mandatáři poskytovatele cenu, která je uvedena na faktuře a je stanovena

podle aktuálního ceníku poskytovatele platného v době fakturace (datum uskutečněného zdanitelného plnění).

4.2 Identifikace programového produktu
— Název progľamového produktu

Koinunikace PAM s ČS

—Kódovéoznačení

PBP

— Licenční čísĺ0 (LIČ)

D?OQL03UZVKK
'l



Závazky nabyvatele
Nabyvatel se zavážuje, že:
5.1 bude dodanou kopii programového produktu, kterou je touto smlouvou oprávněn užívat, v jednom časovém okamžiku provozovat pouze na vlastních výpočetních systémech

a v počtu uvedeném v příslušném dodacím listu nebo faktuře;
5.2 bude dodanou kopii programového produktu užívat výhradně pouze k plněni úkdů organizace specifikované v článku 1., odstavci 1.1 této smlouvy;
5.3 bude provádět pravidelné zálohy dodané kopie programového produktu včetně dat v souladu s pokyny uvedenými v ZákladnÍdokumentacl k tomuto programovému produktu

(bezpečnostníarchivace);
5,4 nebude kopii programového produktu poskytovat za jakýmkoliv účelem třetím osobám nebo jiným právním subjektům;
5,5 nebude nakládat s kopiĹprogramovéh0 produktu neoprávněným způsobem, který směřuje k porušeMautorských práv, a kterým je jakákoliv mod ifikace dodaného programového

produktu, použití jakýchkoliv částí nebo i celého dodaného programového produktu k užitľv jiných aplikacích bez písemného ujednánľs poskytovatelem, prováděnízpětnéh0
překladu kopie programového produktu za účelem poUžití řešenľv něm uvedených;

5.6 nebude používat jinou verzi kopie programového produktu než tu, kterou poskytovatel jako platnou označí, ke které se ze strany poskytovatele vážou veškeré záruky a to pouze
do té doby, než poskytovatel označíza platnou verzi další;

5.7 bude používat kopii programového produktu pouze na výpočetním systému, na který byla odborně instalována, nebo který byl poskytovatelem označen jako vhodný pro provoz
kopie programového produktu v případě, kdy nabyvatel nepožaduje provedenkdborné instalace;

5.8 bude užívat pouze licenčníč(sla (LiČ) přidělené platnou smlouvou a nebude je poskytovat třet(m osobám nebo jiným právním subjektům;
5.9 nebude práva získaná touto smbuvou převádět na třetÍosobu nebo jiný právnísubjekt.

6. Závazky poskytovatele
Poskytovatel se zavazuje, že:
6.1 po dobu dvanácti měsíců od dátumu uskutečněného zdanitelného plnění uvedeného na prvnlfaktuře v rámci této smlouvy bude bezplatně poskytovat nás|edujlcís|užby:

0 na základě celostátně platných |egislativnľch změn, které se proďtaji do algoritmu dodaného programového produktu, s výjimkou vynucených změn struktury dat
{datového modelu), tento programový produkt měnita doplňovata ve formě vyššlch verzia stejného licenčního čísla (LIČ), kopie tohoto programového produktu dodávat
prostřednictvím mandatáře'poskytovatele zástupci nabyvatele (legislativM update);

0 do 14 dntode dne doručeníoprávněné písemné reklamace vadyfunkce dodané kopie programového produktu (tato funkce nenív souladu s popisem uvedeným v Základní
dokumentaci tohoto programového produktu) na adresu sídla poskytovatele odstraněMtéto vady funkce formou dodání kopie opravené verze tohoto programového
produktu se stejným 1icenčn(m číslem (LIČ). Podďnkou pŕo odstraněnľvady funkce je jejíopakovatelná doložite|nost:

0 telefonickou podporu k programovému produktu uvedenému v článku 4., odstavci 4.2 této smlouvy, která bude poskytována pouze proti identifikátoru této smlouvy (PlO)
na telefonnh spojení mandatáře poskytovatele;

6.2 bude po dobu dalších letod podpisu této smlouvy, vždy po včasném zap|a%nÍročnfh0 udržovacfho poplatku dle článku 8. této smlouvy, na dobu dvanácti měsíců poskytovat
rozsah služeb specifikovaný v článku 6., odstavci 6.1 této smlouvy;

6.3 p0skyt0vánída|šlch služeb komp|exnÍpodpory pro ljžitÍdodaného programového produktu, nad rámec těch, které jsou uvedeny v článku 6., odstavci 6.1 této smlouvy, bude
realizováno na základě zdáštního smluvnMo vztahu mezi nabyvatelem a mandatářem poskytovatele, který má za povinnost uzavření této smlouvy nabyvateli nabídnout
a v případě jeho zájmu neklást neodůvodněné překážky k uzavření smlouvy q poskytovánl komplexM podpory pro užití dodaného programového produktu:

6.4 dodávku dalších svých programových produktů na základě písemné objednávky bude realizovat do 14 dní od jejího obdržení nebo v dohodnuté době cestou mandatáře
poskytovatele.

7. Záruky
Poskytovatel garantuje nabyvateli, že dodané kopie všech verzí programového produktu, ke kterým poskytovatel uděKsvoleník jejich užitľna stanovenou dobu, budou po celou tuto
dobu vykazovat následujĹcĹv|astnosti:
0 provozovate|nost na všech platformách, které jsou uvedeny v Zák[adnľdokumentaci programového produktu;
o bezchybnou funkčnost v plném rozsahu funkcítak, jak je uvedena v Základní dokumentaci programového produktu.

8. Ročni udržovací poplatek
Smluvnľstrany se dohodly natom, že r0čníudrž0vacÍpop|atek za poskytován9Wžeb ve smyslu článku 6., odstavců 6.1 a 6.2 této smlouvy bude stanoven vždy podle aktuálnMo ceníku
poskytovatele platného v době fakturace každého ročního udržovacího poplatku. Fakturace ročního udržovadho poplatku bude prováděna nejpozději ke dni a měsíci dátumu prvotního
prodeje (datumu uskutečněného zdanitelného p|něnÍuvedeného na prvnífaktuře v rámci této smlouvy) v příslušném roce. Tento r0čnÍudrž0vacľpop|atek nenlmožno zpětně doplatit.

9. Dodací, fakturačnľa platební podmínky
Smluvnľstrany se dohodly natom, že dodávkyv rámci této smlouvy budou poskytovány prostřednictvím mandatáře poskytovatele. Požaduje-li nabyvatel instalaci kopie programového
produktu a případně da|šlsouvjsejÍcÍs|ljžby nebo požaduje-li dodat současně s kopií programového produktu nosič.dat či da|šÍdokumentaci, jedná se o další plněnľv rámci této
smlouvy, které je hrazeno zvlášť dle platného ceníku nebo dle dohody s mandatářem poskytovatele.
Úhrady v rámci p|něnítét0 smlouvy budou prováděny na zákládě faktur, které vystaví poskytovatel nebo mandatář poskytovatele. Splatnosttěchto faktur je stanovena do 14 dnů od
data vystavení, pokud nenÍdohodnuto jinak.

10. Smluvní pokuty za porušenízávazků dia této smlouvy " -
Za každé jednotlivé porušení závazků nabyvatele, které jsou uvedeny v článku 5, odstavcích 5.1, 5.2, 5.4, 5.5, 5.8 a 5.9 této smlouvy, jehož důsledky nabyvatel nenapravil ani po
opakované výzvě, se nabyvatel zavazuje poskytovateli zaplatit smluvnf pokutu ve výši 100 % z celkové ceny dodávek programového produktu, kterou nabyvatel zaplatil poskytovateh
nebo mandatáři poskytovateIe při prvnídodávce v rámci této smlouvy, a to do 14 dnů od třetlvýzvy. Zap|acenľtét0 smluvní pokuty nevylučuje právo poskytovatele požadovat na
njb;'/ateii náhradu škody za toto p0rušeníautorských práv a náhradu ušlého zisku.
Poskytovatel ruč( za škody, prokazatelně vzniklé řádným už(váním (provozovánĹm) kopie programového produktu v souladu se Základní dokumentací produktu jen do výše ceny
prvotního prodeje. Poskytovatel neručlza případné škody vzniklé nesprávným už(vánľm (provozovánún) kopie programového produktu, které bylo v rozporu se Zák|adnídokumentacĹ
produktu.

11. Identifikace s0uvisgjÍcích pRemností
Dokumenty, které se na tuto smlouvu vážf, musí být označeny identifikátorem (PlO) této smlouvy.

12. Závěrečná uj8dnání
12.1 G0RD!C" spol. s r.o. je výhradním a jediným nositelem autorských práv programového produktu dodaného dle této smlouvy.
12,2 Tato smlouva je vyhotovena v jednom originálu a jeho dvou kopiích s určením jednotlivých výtisků takto:- 1. originál pro nabyvatele, -1. kopie pro poskytovatele, 2. kopie

pro mandatáře poskytovatele.
12,3 Jednu kopii originálu této smlouvy, které nabyvatel obdrž(od mandatáře poskytovatele, se zástupce nabyvatele uvážuje poNrdita zaslat na adresu poskytovatele (GORDIC",

spol. s r. č)., p. o. box 40, 586 04 jihlava 4).
12,4 Tato smlouva je uzavřena na dobu neurčitou s ljčinnostÍode dne podpisu druhé ze smluvních stran.
12.5 Tuto smlouvu lze vypovědět písemnou výpovědí kteroukoliv ze smluvních stran. výpovědní lhůta je dvanáctiměsční a začíná běžet první den následujľdho měsíce po

doručenlvýpovědi druhé smMvnľstraně.
12.6 Všechny údaje ve smlouvě uvedené včetně identifikátoru smlouvy (PlO) a hcenčnlho čtsla (LIČ) jsou neveřejné a obě smluvní strany se zavazuj( ktomu, že tyto údaje

nebudou poskytovány třetím osobám nebo jiným právním subjektům.
12.7 Obě smluvnístrany jsou povinny si vzájemně a neprodleně sdělovat změny všech údajů uvedených v této smlouvě.

Speciáint Školy Znojma
Horní Česká 15, 669 51

IČO: 670 117 48, tel. 22 47 96
Dne: " 1. VIt 1999

Dne' 1ů7j é'í.9 č·ú.: 19 5059810297/010C;
/Ĺ.j

Statutárnfzástupce poskytovatele
Ing. jaromír ŘEZÁČ ,ý



— SMLOUVA
B;, ; l Ĺ

l
r

na dodávku kopie programového produktu, převod práv k jeho užiti na nabyvatele a na poskytovánÍs|užeb k tomuto produktu

..' . ® ®," ""g' GORDIC 9 spoL s řoOe

.m

— Identifikace smlouvy (PlO)

GORDP000I6GH

1. SMLUVNÍSTRANY
1.1 Nabyvatel - oprávněný uživatel kopie programového produktu (dále jen nabyvatel)

r """árn'zástupce r|č° Z,L64C? r'lč

r:ást obce, ulice, číslo mientačni (čísĺ0 domovnI) Číslo telefonu r Číslo faxu
ř"orní ČcSKeĹ 15

rpsč Obec BankovnÍspojenÍ Čĺsĺ0 účtu
ó 59 51 r Zno jiilo r itE Zz:io jmo

1.2 Poskytovate|-nosite| autorského práva k programovému produktu (mandant) (dále jen POSKYTOVATEL)
Název organizace Statutárnľzástupce PSČ Obec

l GORDIC", spol. s r.o. Ing. jaromír ŘEZÁČ I 586 04 l jihlava
Část obce, ulice, čfslo orientačnI (číslo domovní) IČO DIČ

l jihlava, Erbenova 4 l 47903783 l 314·47903783

2. UJEDNÁNÍ O ZÁVAZKOVÉM VZTAHU
Nabyvatel a poskytovatel se dohodli, že jejich závazkový vztah se ve smyslu § 262, odst. 1 zákona č, 513/1991, obch%ního zákoníku řĹdltímto zákonem a v souladu
s ustanovením§ 269 odst. 2, obchodnÍho zákoníku a dále s použitím příslušných ustanovenízákona č. 35/1965, autorského zákona, v platném znění dle pozdějších
před pišů, uzavfrají tuto smlouvu.

3. ZÁSTUPCI SMLUVNÍCH STRAN
3.1. Oprávněný zástupce nabyvatele (dále jen ZÁSTUPCE NABYVATELE)

. .ropľávněný zástupce nabyvatele PSČ
b

,_4- c zži ::,:í.c:; ,, Zzio ,pkj ý 0 :.í :' :':u ·7':: Ch:
rčást obce, Qice, čĺsí0 orientačnÍ(čĹslo domovní) Číslo telefonu

:-!'x'íiZ

Obec
Zn€í:ío

3.2. Oprávněný zástupce poskytovatele (dále jen MANDATÁŘ POSKYTOVATELE)
rMandatář část obce, ulice, č. or. (č. dom.) Číslo telefonu
no S .r.o. rKollárova ta 7 r

rpsč Obec r Bankovní sp0jgnf
671 ci r Z:ao jláo icb 7Jl,,ns ko

Číslo faxu

rčísl0 faxu

rčfs|0 účtu

4.1 Předmětem smlouvy je 4. PŘEDMĚT SMLOUVY
4.1.1 Svolení, které poskytovatel uděluje nabyvateli k užití kopie stanovené verze programového produktu, která je specifikovaná v článku 4., odstavci 4,2 této smlouvy

a v dodacím listě, na základě kterého je nabyvateli předána mandatářem. Toto svoleM je uděleno za podmínek a rozsahu specifikovaném vtéto smlouvě.
4.1.2 Poskytování služeb uvedených v článku 6. této smlouvy, které se poskytovatel zavazuje provádět k podpoře užití dodané kopie programového produktu nabyvateli,

za podmínek a rozsahu specifikovaných v této smlouvě.
4.1.3 Závazek nabyvatele zaplatit za toto svoleMa poskytování služeb poskytovateli nebo mandatáři poskytovatele cenu, která je uvedena na faktuře a je stanovena

podle aktuálnMo ceníku poskytovatele platného v době fakturace (datum uskutečněného zdanitelného plnění).

4.2 Identifikace programového produktu
— Název pľogramovéh0 produktu — Kódové označení — Licenční číslo (LIČ)

F'ersot:zíistilca

I

"""" D5G9LVPRFXCX

GORDP000I6GH



5. Závazky nabyvatele
Nabyvatel se zavážuje, že:
5.1 bude dodanou kopii programového produktu, kterou je touto smlouvou oprávněn užívat, v jednom časovém okamžiku provozovat pouze na vlastních výpočetnfch systémech

a v počtu uvedeném v příslušném dodacím listu nebo faktuře;
5.2 bude dodanou kopii programového produktu už(vat výhradně pouze k plnění úkolU organizace specifikované v článku 1,, odstavci 1.1 této smlouvy;
5.3 bude provádět pravidelné zálohy dodané kopie programového produktu včetně dat v souladu s pokyny uvedenými v Zák|adnľdokumentaci k tomuto programovému produktu

(bezpečnostníarchivace);
5.4 nebude kopii programového produktu poskytovatza jakýmkoliv účelem třetím osobám nebo jiným právním subjektům;
5.5 nebude nakládat s kopiíprogramovéh0 produktu neoprávněným způsobem, který směřuje k porušenÍautorských práv, a kterým je jakákoliv modifikace dodaného programového

produktu, použití jakýchkoliv části nebo i celého dodaného programového produktu k užitiv jiných aplikacľch bez písemného ujednánľs poskytovatelem, prováděnÍzpětného
překladu kopie programového produktu za účelem použitířešenĹv něm uvedených;

5.6 nebude používat jinou verzi kopie programového produktu nežtu, kterou poskytovatel jako platnou označí, ke které se ze strany poskytovatele vážou veškeré záruky a to pouze
do té doby, než poskytovatel označľza platnou verzi další;

5.7 bude používat kopii progŕamového produktu pouze na výpočetním systému, na který byla odborně instalována, nebo který byl poskytovatelem označen jako vhodný pro provoz
kopie programového produktu v případě, kdy nabyvatel nepožaduje provedení odborné instalace;

5.8 bude užívat pouze iicenčnfčfsia (LIČ) přidělené platnou smbuvou a nebude je poskytovattřetlm osobám nebo jiným právním subjektům;
5,9 nebude práva získaná touto smlouvou převádět na třetí osobu nebo jiný právní subjekt.

6. Závazky poskytovatele
Poskytovate! se zavážuje, že:
6.1 po dobu dvanácti měs{ců od dátumu uskutečněného zdanitelného plnění uvedeného na prvnífaktuře v rámci této smlouvy bude bezplatně poskytovat nás|edljjícľslužby:

0 na základě celostátně platných legislativních změn, které se promltajI do algoritmu dodaného programového produktu, s výjimkou vynucených změn struktury dat
(datového modelu), tento programový produkt měnita doplňovata ve formě vyšších verzia stejného licenčnho čísla (LIČ), kopie tohoto programového produktu dodávat
prostřednictvím mandatáře poskytovatele zástupci nabyvatele (|egis|ativn{ update);

0 do 14 dníode dne doručeníoprávněné písemné reklamace vadyfunkce dodané kopie programového produktu (tatofunkce nenľv souladu s popisem uvedeným v Základní
dokumentaci tohoto programového produktu) na adresu sídla poskytovatele 0dstraněnítét0 vady funkce formou dodání kopie opravené verze tohoto programového
produktu se stejným licenčním číslem (LíC). Podmľnkm pro odstraněnívady funkce je její opakovatelná dobžitelnost;

q te!efonickou podporu k programovému produktu uvedenému v článku 4,, odstavci 4.2této smlouvy, která bude poskytována pouze proti identifikátoru této smlouvy (PlO)
na telefonním spojení mandatáře poskytovatele;

6.2 bude po dobu dalších let od podpisu této smlouvy, vždy po včasném zaplaceMročnfho udržovaMho poplatku dle článku 8.této smlouvy, na dobu dvanácti měsíců poskytovat
rozsah služeb specif ikovaný v článku 6., odstavci 6.1 této smlouvy;

6.3 poskytován[da|šľch služeb komplexní podpory pro užitÍdodaného programového produktu, nad rámec těch, které jsou uvedeny v článku 6., odstavci 6.1 této smlouvy, bude
realizováno na základě aAáštního smluvního vztahu mezi nabyvatelem a mandatářem poskytovatele, který má za povinnost uzavření této smlouvy nabyvateli nabldnout
a v případě jeho zájmu neklást neodůvodněné překážky k uzavření smlouvy o poskytován{komp|exnĹ podpořy pro užiti dodaného programového produktu;

6.4 dodávku dalších svých programových produktů na základě písemné objednávky bude realizovat do 14 dní od jejího obdrženi nebo v dohodnuté době cestou mandatáře
poskytovatele,

7.Záíuky
Poskytovatel garantuje nabyvateli, že dodané kopie všech verzí programového produktu, ke kterým poskytovatel uděUsvdenľk jejich užití na stanovenou dobu, budou po celou tuto
dobu vykazovat následujĹcĹv|astr!osti:
0 pr0vozovateinost na všech platformách, které jsou uvedeny v Základnídokumentaci programového produktu;
0 bezchybnou funkčnost v plném rozsahu funkcľtak, jak je uvedena v Základnídokumentaci programového produktu.

8. Roční udržovací poplatek
Smluvnístrany se dohodly na tom, že ročnf udržovacípop[atek za poskytováMslužeb ve smyslu článku 6., odstavců 6.1 a 6.2 této smlouvy bude stanoven vždy podle aktuálního ceníku
poskytovatele platného v době fakturace každého ročního udržovacAo poplatku. Fakturace ročního udržovadho poplatku bude prováděna nejpozději ke dni a měsíci dátumu prvotního
prodeje (dátumu uskutečněného zdanitelného p|něnľuvedeného na prvnlfaktuře v rámci této smlouvy) v př(slušném roce. Tento r0čnÍudŕžovací poplatek nenľmožno zpětně doplatit.

9. Dodací, fakturačnľa platební podmínky
Smluvnístrany se dohodly natom, že dodávkyv rámci této smlouvy budou poskytovány prostřednictvím mandatáře poskytovatele. požaduje-li nabyvatel instalaci kopie programového
produktu a případně další souvisejfdslužby nebo požaduje-li dodat současně s kopií programového produktu nosič,dat či další dokumentaci, jedná se o další plněnív rámci této
smlouvy, které je hrazeno zvláštdle platného ceníku nebo dle dohody s mandatářem poskytovatele.
Úhrady v rámci p|něnÍtéto smlouvy budou prováděny na základě faktur, které vystaví poskytovatel nebo mandatář poskytovatele. Splatnost těchto faktur je stanovena do 14 dnů od
data vystavení, pokud nenÍdohodnuto jinak.

10. Smluvní pokuty za porušenľzávazků dle této smlouvy
Za každé jednotlivé porušení závazků nabyvatele, které jsou uvedeny v článku 5, odstavcích 5.1, 5.2, 5.4, 5.5, 5.8 a 5.9 této smlouvy, jehož důsledky nabyvatel nenapravil ani po
opakované výzvě, se nabyvatel zavazuje poskytovateli zaplatit smWvnľpokutu ve výši 100 % z celkové ceny dodávek programového produktu, kterou nabyvatel zaplatil poskytovateli
nebo mandatáři poskytovatele při první dodávce v rámci této smlouvy, a to do 14 dnů od třetívýzvy. ZaplaceMtéto smluvní pokuty nevylučuje právo poskytovatele požadovat na
nabyvateli náhradu škody za toto p0rušenľautorských práv a náhradu ušlého zisku.
Poskytovatel ručí za škody, prokazatelně vzniklé řádným už(vánlm (provozovánkn) kopie programového produktu v souladu se Základní dokumentací produktu jen do výše ceny
prvotního prodeje. Poskytovatel neručľza případné škody vzniklé nesprávným užľvánlm (provozovánkn) kopie programového produktu, které bylo v rozporu se ZákladMdokumentad
produktu.

11. Identifikace souvisejĹcĹch pfsemností
Dokumenty, které se na tuto smlouvu váži, musí být označeny identifikátorem (PlO) této smlouvy.

12. Závěrečná ujednání
12.1 GORDIC" spol. s r.o. je výhradním a jediným nositelem autorských práv programového produktu dodaného dle této smlouvy.
12.2 Tato smlouva je vyhotovena v jednom oňginálu a jeho dvou kopiích s určením jednotlivých výtisků takto: -1. originál pro nabyvatele, -1. kopie pro poskytovatele, 2. kopie

pro mandatáře poskytovatele.
12,3 jednu kopii originálu této smlouvy, které nabyvatel obdržíod mandatáře poskytovatele, se zástupce nabyvatele zavazuje poNrdlta zaslat na adresu poskytovatele (GORDIC",

spol. s r. o., p. o. box 40, 586 04 jihlava 4).
12,4 Tato smlouva je uzavřena na dobu neurčitou s účinnostíode dne podpisu druhé ze smluvních stran.
12.5 Tuto smlouvu lze vypovědět písemnou výpovědí kteroukoliv ze smluvních stran. výpovědní lhůta je dvanáctiměsíčnľ a začíná běžet první den nás|edujÍcÍho měsíce po

doručenNýpovědi druhé smluvnístraně.
12.6 Všechny údaje ve smlouvě uvedené včetně identifikátoru smlouvy (PlO) a hcenčnľho čísla (LIČ) jsou neveřejné a obě smluvní strany se zavazují k tomu, že tyto údaje

nebudou poskytovány třetím osobám nebo jiným právním subjektům.
12.7 Obě smluvnístrany jsou povinny si vzájemně a neprodleně sdělovat změny všech údajů uvedených v této smlouvě.

Speciální školy znojmo
Horní Česká 15, 669 51

IČO: 670 117 48, tel. 2
Dne: b! 7 XII. 1998 . ,,". ,, On,, 'Y 'J, ·cí,· č.ú.: 19 50159M0297/01QO

- · .
,. .. .. e

Statutární zástupce poskytovatele · "."" ::.·'..."' Statutárnľzástupce nabyvatele ""
?

Ing. jaromír ŘEZÁČ "' ' , ....- "" e'



, r i-,_~~~ : C e r ,í"SMLOUVA '"
na dodávku kopie programového produktu, převod práv k jeho užití na nabyvatele a na poskytovánÍs]užeb k tomuto produktu

"' ® — ldentňikace smlauw (PIDI

--': 'g GORDIC®, spoL s lo. '
. GORDP000B63T

1. SMLUVNÍ STRANY
1.1 Nabyvatel- oprávněný uživatel kopie programového produktu (dále jen nabyvatel)

NmMAULanizaw_ Stafutárnízástupce IČO
l SpeciZlxií Školy jř r CÔäZ64C8

Část obce, ulice, čísĺ0 orienfační (číslo domovni) Čfslo telefonu
Horní Česká 15 r

PSČ Obec BankovnĹspojení
669 51 r znojmo r KB Zno jwv

ir

r DIČ

Čĺsĺ0 faxu

I 0624/
rčĹslo účtu

1.2 PoskytovatePnositeI autorského práva k programovému produktu (mandant) (dále jen POSKYTOVATEL)
Název organizace Statutární zástupce PSČ Obec

l GORDIC", spol. s r.o. Ing. Jaromir ŘEZÁČ l 586 04 l jihlava
Část obce, ulice, čísĺ0 orientační{čfdo domovní) IČO DIČ

l jihlava, Erbenova 4 l 47903783 l 314·47903783

2. UJEDNÁNÍ O ZÁVAZKOVÉM VZTAHU
Nabyvatel a poskytovatel se dohodli, že jejich závazkový vztah se ve smyslu § 262, odst. 1 zákona č. 513/1991, obchodního zákoníku řÍdľŤÍmt0 zákonem a v souladu
s ustanovením§ 269 odst, 2, obchodnfho zákoníku a dále s použitím příslušných ustanovenízákona č. 35/1965, autorského zákona, v platném znění dle pozdějších
předpisů, uzavľrajĹtuto smlouvu.

3. ZÁSTUPCI SMLUVNÍCH STRAN
3.1. Oprávněný zástupce nabyvatele (dále jen.ZÁSTUpCE NABYVATELE)

Proprávněný zástupce nabyvatele PSČ Obec
Oldřich Malý l 669 01 rznojm0

rčást obce, ulice, číslo 0rientačnÍ(čfs|0 domovní) Číslo telefonu r ČIslo faxu
Přímětická 34

3.2. Oprávněný zástupce poskytovatele (dále jen mandatář poskytovatele)
rMandatář část obce, ulice, č. or. (č. dom.) Číslo telefonu

FPO s .r.o . r Kollárova Za 7

PSČ Obec Bankovní spojení
078 01 r Blansko r KB Blan šIco

rčísl0 faxu

Číslo účtu
|1

4.1 Předmětem smlouvy je 4. PŘEDMĚT SMLOUVY
4.1.1 SvolenI, které poskytovate! uděluje nabyvateli k užití kopie stanovené verze programového produktu, která je specifikovaná v článku 4., odstavci 4.2 této smlouvy

a v dodacím listě, na základě kterého je nabyvateli předána mandatářem. Toto svolení je uděleno za podmínek a rozsahu specifikovaném v této smlouvě,
4,1,2 PoskytováMslužeb uvedených v článku 6. této smlouvy, které 9é poskytovatel zavazuje provádět k podpoře užití dodané kopie programového produktu nabyvateli,

za podmínek a rozsahu specifikovaných v této smlouvě.
4.1.3 Závazek nabyvatele zaplatit za toto svolení a poskytování služeb poskytovateli nebo mandatáři poskytovatele cenu, která je uvedena na faktuře a je stanovena

podle aktuálního ceníku poskytovatele platného v době fakturace (datum uskutečněného zdanitelného plnění).

4.2 Identifikace programového produktu
— Název programového produktu — Kódové označení — Licenční číslo (LíC)

Pršce a mzdy Piú,:
'Ĺ|l|iiD4jBLr1zA8K1Q



5. Závazky nabyvatele ""·-
Nabyvatel se zavazuje, že:
5.1 bude dodanou kopii programového produktu, kterou je touto smlouvou oprávněn užívat, v jednom časovém okamžiku provozovat pouze na vlastních výpočetních systémech

a v počtu uvedeném v příslušném dodacím listu nebo faktuře;
5.2 bude dodanou kopii programového produktu užfvat výhradně pouze k pMěnlúkolů organizace specifikované v článku 1., odstavci 1.1 této smlouvy;
5.3 bude provádět pravidelné zálohy dodané kopie programového produktu včetně datv souladu s pokyny uvedenými v Zák|adnÍdokumentaci k tomuto programovému produktu

(bezpečnostníarchivace);
5.4 nebude kopii programového produktu poskytovat za jakýmkoliv účelem třetím osobám nebo jiným právním subjektům;
5.5 nebude nakládats kopií progřamového produktu neoprávněným způsobem, který směřuje k porušeMautorských práv,a kterým je jakákoliv modifikace dodaného programového

produktu, použití jakýchkoliv částí nebo i celého dodaného programového produktu k užitív jiných aphkacľch bez písemného ujednánľs poskytovatelem, prováděnízpětného
překladu kopie programového produktu za účelem poUžitÍřešenÍv něm uvedených;

5.6 nebude používat jinou verzi kopie programového produktu nežtu, kterou poskytovate! jako platnou označí, ke které se ze strany poskytovatele vážou veškeré záruky a to pouze
do té doby, než poskytovatel označľza platnou verzi da1š¢

5.7 bude používat kopii programového produktu pouze na výpočetním systému, na který byla odborně instalována, nebo který byl poskytovatelem označen jako vhodný pro provoz
kopie programového produktu v případě, kdy nabyvatel nepožaduje provedení odborné instalace;

5.8 bude užívat pouze hcenčníčlsla (LIČ) přidělené platnou sm|ouvou a nebude je poskytovattřetIm osobám nebo jiným právním subjektům;
5.9 nebude práva získaná touto smlouvou převádět na třetí osobu nebo jiný právní subjekt.

6. Závazky poskytovatele
Poskytovatel se zavazuje, že:
6.1 po dobu dvanácti měsíců od datumu uskutečněného zdanitelného plnění uvedeného na prvnífaktuře v rámci této smlouvy bude bezplatně poskytovat následujídsMžby:

0 na základě celostátně platných |egis|ativnlch změn, které se promítají do algoritmu dodaného programového produktu, s výjimkou vynucených změn struktury dat
(datového modelu),tento programový produkt měnlta doplňovat a ve formě vyšších verzia stejného licenčního čísla (LIČ), kopie tohoto programového produktu dodávat
prostřednictvím mandatáře'poskytovatele zástupci nabyvatele (legislativní update);

0 do 14 dnľode dne doručeníoprávněné písemné reklamace vadyfunkce dodané kopie programového produktu (tato funkce nenľv souladu s popisem uvedeným v Základní
dokumentaci tohoto programového produktu) na adresu sídla poskytovatele odstraněnÍtéto vady funkce formou dodání kopie opravené verze tohoto programového
produktu se stejným licenčním číslem (LíC). Podmínkou pro odstraněnivady funkce je jejÍopakovate|ná doložite!nost;
telefonickou ĎÔdporu k programovému produktu uvedenému v článku 4., odstavci 4.2 této smlouvy, která bude poskytována pouze proti identifikátoru této smlouvy (PlO)
na telefonním spojeni mandatáře poskytovatele;

6.2 bude po dobu dalších let od podpisu této smlouvy, vždy po včasném zap|acenír0čnĹh0 udržovacMo poplatku dle článku 8.této smlouvy, na dobu dvanácti měsíců poskytovat
rozsah služeb specif ikovaný v článku 6., odstavci 6.1 této smlouvy;

6,3 poskytováMalších služeb komplexnlp0dpory pro užitkiodaného programového produktu, nad rámec těch, které jsou uvedeny v článku 6., odstavci 6.1 této smlouvy, bude
realizováno na základě zvláštnMo smluvnMo vztahu mezi nabyvatelem a mandatářem poskytovatele, který má za povinnost uzavření této smlouvy nabyvateli nabídnout
a v případě jeho zájmu neklást neodůvodněné překážky k uzavřenísmlouvy o poskytovánÍkomp|exnĹ podpory pro užití dodaného programového produktu;

6.4 dodávku dalších svých programových produktů na základě písemné objednávky bude realizovat do 14 dní od jejího obdržení nebo v dohodnuté době cestou mandatáře
poskytovatele.

7. Záruky
Poskytovatel garantuje nabyvateli, že dodané kopie všech verzí programového produktu, ke kterým poskytovatel udě|lsvo|enÍk jejich užitína stanovenou dobu, budou po celou tuto
dobu vykazovat nás!edujÍcĹvlastnosti:
0 provozovate|nost na všech platformách, které jsou uvedeny v Základní dokumentaci programového produktu;
0 bezchybnou funkčnost v plném rozsahu funkcítak, jak je uvedena v Základní dokumentaci programového produktu.

8. R0čnÍljdňovacĹpop|atek
SmluvMstrany se dohodly natom, že ročnÍudržovacĹpop|atek za poskytovánís|užeb ve smyslu článku 6., odstavců 6.1 a 6.2 této smlouvy bude stanoven vždy podle aktuálMho ceníku
poskytovatele platného v době fakturace každého ročního udržovacího poplatku. Fakturace ročního udŕžovacMo poplatku bude prováděna nejpozději ke dni a měsíci dátumu prvotnMo
prodeje (dátumu uskutečněného zdanitelného plněníuvedeného na prvnífaktuře v rámci této smlouvy) v příslušném roce. Tento r0čnludržovacípop|atek nenímožno zpětně doplatit.

g. Dodací, fakturační a platební podmínky
Smluvnľstrany se dohodly natom, že dodávky v rámcitéto smlouvy budou poskytovány prostředn ictvím mandatáře poskytovatele. Požaduje-li nabyvatel instalaci kopie programového
produktu a případně další souvisejldsWžby nebo požaduje-li dodat současně s kopií programového produktu nosič.dat či další dokumentaci, jedná se o dalš( plněnív rámci této
smlouvy, které je hrazeno zvlášť dle platného ceníku nebo dle dohody s mandatářem poskytovatele.
Úhrady v rámci p|něnÍtéto smlouvy budou prováděny na základě faktur, které vystaví poskytovatel nebo mandatář poskytovatele. Splatnost těchto faktur je stanovena do 14 dnů od
data vystavení, pokud nenldohodnut0 jinak.

10, Smluvní pokuty za porušeMzávazků dle této smlouvy
Za každé jednotlivé porušení závazků nabyvatele, které jsou uvedeny v článku 5, odstavcích 5.1, 5.2, 5.4, 5.5, 5.8 a 5.9 této smlouvy, jehož důsledky nabyvatel nenapravil ani po
opakované výzvě, se nabyvatel zavazuje poskytovateli zaplatit mluvní pokutu ve výši 100 % z celkové ceny dodávek programového produktu, kterou nabyvatel zaplatil poskytovateli
nebo mandatáři poskytovatele při první dodávce v rámci této smlouvy, a to do 14 dnů od třetívýzvy. Zap|acenítéto smluvní pokuty nevylučuje právo poskytovatele požadovat na
nabyvateli náhradu škody zatoto porušenÍautorských práv a náhradu ušlého zisku,
Poskytovatel ručí za škody, prokazatelně vzniklé řádným užíváním (provozovánkn) kopie programového produktu v souladu se Základni dokumentací produktu jen do výše ceny
prvotního prodeje. Poskytovatel neručľza případné škody vzniklé nesprávným užlvánľm (provozovánkn) kopie programového produktu, které bylo v rozporu se Zák|adnldokumerltacĹ
produktu.

11. Identifikace souvisejÍcĹch pĹsemnostj
Dokumenty, které se na tuto smlouvu váží, musí být označeny identifikátorem (PlO) této smlouvy.

12. Závěrečná ujednáni
12.1 GORDIC" spol, s r.o. je výhradním a jediným nositelem autorských práv programového produktu dodaného dle této smlouvy.
12.2 Tato smlouva je vyhotovena v jednom originálu a jeho dvou kopiích s určením jednotlivých výtisků takto: -1. origjná| pro nabyvatele,- l. kopie pro poskytovatele, 2, kopie

pro mandatáře poskytovatele.
12.3 Jednu kopii originálu této smlouvy, které nabyvatel obdržľod mandatáře poskytovatele, se zástupce nabyvatele zavazuje poNrdit a zaslat na adresu poskytovatele (GORDIC",

spol.s r. o., p. q. box40, 586 04 jihlava4).
12.4 Tato smlouva je uzavřena na dobu neurčitou s účinno$tÍode dne podpisu druhé ze smluvních stran,
12,5 Tuto smlouvu lze vypovědět pÍsemnou výpovědi kteroukolM ze smluvních stran. výpovědní lhůta je dvanáctiměsční a začíná běžet první den následujídho měsíce po

doručenNýpovědí druhé sduvnľstraně.
12,6 Všechny údaje ve smlouvě uvedené včetně identifikátoru smlowy {PlO) a hcenčního čísla (LIČ) jsou neveřejné a obě smluvní strany se zavazují k tomu, že tyto údaje

nebudou poskytoványtřetím osobám nebo jiným právním subjektům.
12,7 Obě smluvnIstrany jsou povinny si vzájemně a neprodleně sdělovat změny všech údajů uvedených v této smlouvě.

"'Fg"" "";"" Zvláštní škola internátní

Ĺ- FAŠ =:::: ::Dne: . . -. ' ' ,n "' l ů? '": ,,q ' tel. 0624 l 222 728, 224 796

G' '· Ľ' ' "" @
""'É" .:} '"Ť'"

l " '-""" "':
Statutárnizástupce poskytovateĚ ' f? N"

Mg,jaromľr ŘEZÁČ



Ĺ,' ,b'

SMLOUVA y"
na dodávku kopie programového produktu, převod práv k jeho užití na nabyvatele a na poskytováníslužeb ktomuto produktu

®
G GORDIC", spol. S LO.

.

— Identifikace smlouvy (PlO)

GORDP000B5YP

1. SMLUVNÍ STRANY
1.1 Nabyvatel- oprávněný uživatel kopie programového produktu (dále jen nabyvatel)

m,

r S'atutárnízástupce r|č° C(J2264Gc

Část obce, ulice, číslo orientační (čfslo domovní) Číslo telefonu
horní Čtská 15

rpsč Obec Bankovní spojení
')69 51 r Zno jtno rKB Znojm

r DIČ

.rcfsl0 faxu

rčÍsl0 účtu

1.2 Poskytovate|-nosite| autorského práva k programovému produktu (mandant) (dále jen POSKYTOVATEL)
Název organizace Statutárnizástupce PSČ Obec

l GORDIC", spol. s r.o. Ing. jaromir ŘEZÁČ l 586 04 l jihlava
Část obce, ulice, číslo orjentačnĹ{čĹs|0 domovní) IČO DIČ

l jihlava, Erbenova 4 l 47903783 l 314·47903783

2. UJEDNÁNÍO ZÁVAZKOVÉM VZTAHU
Nabyvatel a poskytovatel se dohodli, že jejich závazkový vztah se ve smyslu § 262, odst. 1 zákona č. 513/1991, obchodMho zákonÍku řídĹtĹmt0 zákonem a v souladu
s ustanovenľm§ 269 odst. 2, obchodnMo zákoníku a dále s použitím přľslušných ustanovenÍzákona č. 35/1965, autorského zákona, v platném zněnídle pozdějších
předpisů, uzavÍrajÍtuto smlouvu.

3. ZÁSTUPCI SMLUVNÍCH STRAN
3.1. Oprávněný zástupce nabyvatele (dále jen,zÁSTUPCE NABYVATELE)

rroprávněný zástupce nabyvatele PSČ Obec
0ldříek h{alý r669 01 r znojmo

rčást obce, u|icg, číslo 0rientačnĹ(čĹs|o domovní) Číslo telefonu r Číslo faxu
Přágětická 34 r2

3.2. oprávněný zástupce poskytovatele (dále jen mandatář POSKYTOVATELE)
rMandatář část obce, ulice, č. or. (č. dom.) Čĺsĺ0 telefonu

FPO s: .r.o. r Kollárova 2a 7 r

rpsč 0bgc Bankovní spojení

678 01 Rlansko r KB Blansko

Čĺsĺ0 faxu

Čĺ$ĺ0 účtu

4.1 Předmětem smlouvy je 4. PŘEDMĚT SMLOUVY
4.1.1 SvoleM, které poskytovatel uděluje nabyvateli k užití kopie stanovené verze programového produktu, která je specifikovaná v článku 4., odstavci 4.2 této smlouvy

a v dodacím listě, na základě kterého je nabyvateli předána mandatářem, Toto svo|enÍ je uděleno za podmínek a rozsahu specifikovaném v této smlouvě.
4.1,2 Poskytovánl služeb uvedených v článku 6. této smlouvy, které se poskytovatel zavazuje provádět k podpoře užití dodané kopie programového produktu nabyvateli,

za podmínek a rozsahu specifikovaných v této smlouvě.
4.1.3 Závazek nabyvatele zaplatit za toto svolenía poskytování služeb poskytovateli nebo mandatáři poskytovatele cenu, která je uvedena na faktuře a je stanovena

podle aktuálního cenlku poskytovatele platného v době fakturace (datum uskutečněného zdanitelného p!něn().

4.2 Identifikace programového produktu
— Název programového produktu — Kódové označení — Licenční čísĺo (LIČ)

ÚČetrictví a rozpoČet UCI
|||||||D4J6LLYJXQSQ

GORDP000B5YP



\Y,,

5. Závazky nabyvatele "%<,.4.
Nabyvatel se zavazuje, že: "
5.1 bude dodanou kopii programového produktu, kterou je touto smlouvou oprávněn užívat, v jednom časovém okamžiku provozovatpoUze na vlastních výpočetních systémech """··..

a v počtu uvedeném v přlslušném dodacím listu nebo faktuře;
5.2 bude dodanou kopii programového produktu užívat výhradně pouze k plnění úkolů organizace specifikované v článku 1,, odstavci 1,1 této smlouvy;
5,3 bude provádět pravidelné zálohy dodané kopie programového produktu včetně dat v souladu s pokyny uvedenými v Zák|adnÍdokumentaci k tomuto programovému produktu

(bezpečnostníarchivace);
5,4 nebude kopii programového produktu poskytovat za jakýmkoliv účelem třetím osobám nebo jiným právním subjektům:
5.5 nebude nakládat s kopiĹprogramovéh0 produktu neoprávněným způsobem, který směřuje k porljšen(autorských práv, a kterým je jakákoliv modifikace dodaného programového

produktu, poUžitľ jakýchkoliv části nebo i celého dodaného programového produktu k užitív jiných aplikacích bez písemného ujednánľs poskytovatelem, prováděMzpětného
překladu kopie programového produktu za účelem poUžitÍřešenív něm uvedených;

5.6 nebude používat jinou verzi kopie programového produktu nežtu, kterou poskytovatel jako platnou označí, ke které se ze strany poskytovatele vážou veškeré záruky a to pouze
do té doby, než poskytovatel označlza platnou verzi další;

5.7 bude používat kopii programového produktu pouze na výpočetním systému, na který byla odborně instalována, nebo který by) poskytovatelem označen jako vhodný pro provoz
kopie programového produktu v případě, kdy nabyvatel nepožaduje provedení odborné instalace;

5.8 bude užívat pouze hcenčnľčBla (LIČ) přidělené platnou smlouvou a nebude je poskytovat třetím osobám nebo jiným právním subjektům;
5.9 nebude práva získaná touto smlouvou převádět na třetí osobu nebo jiný právní subjekt.

6. Závazky poskytovatele
Poskytovate! se zavazuje, že: , ,
6,1 po dobu dvanácti měsíců od dátumu uskutečněného zdanitelného plnění uvedeného na prvnífaktuře v rámci této smlouvy bude bezplatně poskytovat nás|eduj|c| služby:

na základě celostátně platných |egis|ativních změn, které se prorMtají do algoritmu dodaného programového produktu, s výjimkou vynucených změn struktury dat
(datového modelu), tento programový produkt měnita doplňovata veformě vyšších verzia stejného iicenčnMo čísla (LIČ), kopie tohoto programového produktu dodávat
prostřednicMm mandatáře'poskytovatele zástupci nabyvatele (|egislativnľ update);

0 do 14 dníode dne doručeníoprávněné písemné reklamace vadyfunkce dodané kopie programového produktu (tato funkce nenív souladu s popisem uvedeným v Základnídokumentaci tohoto programového produktu) na adresu sídla poskytovatele odstranění této vady funkce formou dodáni kopie opravené verze tohoto programového
produktu se stejným licenčním číslem (LIČ). Podmínkou pro odstraněnIvady funkce je její opakovatelná d0!0žite|nost;

0 telefonlckou [jôdporu k programovému produktu uvedenému včlánku 4., odstavci 4.2 této smlouvy, která bude poskytována pouze proti identifikátoru této smlouvy (PlO)
na telefonním spojení mandatáře poskytovatele;

6.2 bude po dobu dalších let od podpisu této smlouvy, vždy po včasném zaplacenkočMho udržovacíh0 poplatku dle článku 8. této smlouvy, na dobu dvanácti měsíců poskytovat
rozsah služeb specifikovaný v článku 6., odstavci 6.1 této smlouvy;

6,3 poskytovánĹ dalších služeb komplexní podpory pro Užitfdodanéh0 programového produktu, nad rámec těch, které jsou uvedeny v článku 6., odstavci 6.1 této smlouvy, bude
reahzováno na základě zvláštního smluvnlho vztahu mezi nabyvatelem a mandatářem poskytovatele, který má za povinnost uzavření této smlouvy nabyvateli nabídnout
av případě jeho zájmu neklást neodůvodněné překážky k uzavřenkmlouvy o p0skyt0vánÍk0mp|exnÍpodpo|y pro Užitídodanéh0 programového produktu;

6.4 dodávku dalších svých programových produktů na základě písemné objednávky bude realizovat do 14 dní od jejího obdržení nebo v dohodnuté době cestou mandatáře
poskytovatele,

7. Záruky
Poskytovatel garantuje nabyvateli, že dodané kopie všech verzí programového produktu, ke kterým poskytovatel uděKsvoleník jejich užití na stanovenou dobu, budou po celou tuto
dobu vykazovat následujÍcÍv|astnosti:
0 provozovate|nost na všech platformách, které jsou uvedeny v Zák|adnídokumentaci programového produktu:

bezchybnou funkčnost v plném rozsahu funkcítak, jak je uvedena v Zák|adnÍdokumentaci programového produktu.
8. Roční udržovací poplatek

Smluvnístrany se dohodly na tom, že roční ljdržovacípop|atek za poskytovánÍs|Užeb ve smyslu článku 6., odstavců 6,1 a 6.2 této smlouvy bude stanoven vždy podle aktuálního ceníku
poskytovatele platného v době fakturace každého ročního udržovacMo poplatku. Fakturace ročního udržovacího poplatku bude prováděna nejpozději ke dni a měsíci dátumu prvotního
prodeje (dátumu uskutečněného zdanitelného plnění uvedeného na prvnľfaktuře v rámci této smlouvy) v příslušném roce. Tento roční udržovací poplatek nenímožno zpětně doplatit.

9. Dodací, fakturačnÍa platební podmínky
Smluvnístrany se dohodly na tom, že dodávky v rámci této smlouvy budou poskytovány prostřednictvím mandatáře poskytovatele, požaduje-h nabyvatel instalaci kopie programového
produktu a případně další souvisejľd služby nebo požaduje-li dodat současně s kopií programového produktu nosič.dat či další dokumentaci, jedná se o další plněniv rámci této
smlouvy, které je hrazeno zvlášť dle platného ceníku nebo dle dohody s mandatářem poskytovatele.
Úhrady v ránici p|něnľtéto smlouvy budou prováděny na základě faktur, které vystaví poskytovatel nebo mandatář poskytovatele. Splatnosttěchto faktur je stanovena do 14 dnů od
data vystavení, pokud nenÍdohodnljto jinak.

10. Smluvní pokuty za powšenIzávazků dle této smlouvy
Za každé jednotlivé porušení závazků nabyvatele, které jsou uvedeny v článku 5, odstavcích 5.1, 5.2, 5.4, 5,5, 5,8 a 5.9 této smlouvy, jehož důsledky nabyvatel nenapravil ani po
opakované výzvě, se nabyvatel zavazuje poskytovateli zaplatit sm(uvnľpokutu ve výši 100 % z celkové ceny dodávek programového produktu, kterou nabyvatel zaplatil poskytovateli
nebo mandatáři poskytovatele při první dodávce v rámci této smlouvy, ato do 14 dnů od třetívýzvy. Zap|acenítéto srrduvní pokuty nevylučuje právo poskytovatele pQžadovat na
nabyvateli náhradu škody zatoto porušenlautorských práv a náhradu ušlého zisku,
Poskytovatel ručí za škody, prokazatelně vzniklé řádným užíváním (provozovánľm) kopie programového produktu v sodadu se Základní dokumentaci produktu jen do výše ceny
prvotnňio prodeje. Poskytovatel neručíza případné škody vzniklé nesprávným užNánírn (provozovánlm) kopie programového produktu, které bylo v rozporu se Základnídokmentacf
produktu.

11. Identifikace souvisejĹcÍch pÍs8mnostľ
Dokumenty, které se na tuto smlouvu váží, musí být označeny identifikátorem (PlO) této smlouvy.

12. Závěrečná ujednáni
12,1 GORDIC" spol. s r.o. je výhradním a jediným nositelem autorských práv programového produktu dodaného dle této smlouvy.
12.2 Tato smlouva je vyhotovena v jednom 0rjginá|u a jeho dvou kopiích s určením jednotlivých výtisků takto: -1. originál pro nabyvatele,- 1. kopie pro poskytovatele, 2. kopie

pro mandatáře poskytovatele.
12,3 jednu kopii originálu této smlouvy, které nabyvatel obdržkd mandatáře poskytovatele, se zástupce nabyvatele zavážuje poNrdita zaslat na adresu poskytovatele (GORDIC®,

spol.s r. o,, p. o. box 40, 586 04 jihiava4).
12,4 Tato smlouva je uzavřena na dobu neurčitou s účinnostlode dne podpisu druhé ze smluvních stran.
12.5 Tuto smlouvu lze vypovědět písemnou výpovědí kteroukoliv ze smluvních stran. výpovědní lhůta je dvanáctiměsdční a začíná běžet první den nádedujIcMo měsíce po

doručenívýpovědl druhé smluvní straně.
12.6 Všechny údaje ve smlouvě uvedené včetně identifikátoru smlouvy (PlO) a licenčnMo čísla (LIČ) jsou neveřejné a obě smluvní strany se zavazují ktomu, že tyto údaje

nebudou poskytovány třethn osobám nebo jiným právním subjektům.
12.7 Obě smluvnistrany jsou povinny si vzájemně a neprodleně sdělovat změny všech údajů uvedených v této smlouvě.

Dne: ·

,
?, U) Sr .l

Statutárnízastupce poskytovatele
Ing. jaromír ŘEZÁČ QA' ,! ""

Zvláštní škola internáíni
Horní Česká 15
znojmo, 669 51

Dne: íc" '-3'f;" td.0624 /222 728, 224 796

/'7

Statutární zástupce nabyvatele



SMLOUVA "'"""
na dodávku kopie programového píoduktu, převod práv k jeho užití na nabyvatele a na poskytovánÍ služeb k tomuto produktu

®
G GORDIC", spol. S r.o.

d

— Identifikace smlouw (PIDL

GORDP000B5ZK

1. SMLUVNÍSTRANY
1,1 Nabyvatel - oprávněný uživatel kopie programového produktu (dále jen nabyvatel)

r """"""""" r'č°002264c8

rčást obce, ulice, číslo 0rientačnĹ(čÍs|0 domovní) Číslo telefonu
iiorní Česká 15

rpsč Obec BankovnÍspojenÍ
ó6S 51 r Zno jmo r KB Znojíuô

r DIČ

rčľs|0 faxu

r ČĹsfo účtu

1,2 Poskytovate|-nosite| autorského práva k programovému produktu (mandant) (dále jen POSKYTOVATEL)
Název organizace Statutárnizástupce PSČ Obec

l GORDIC", spol. s r.o. Ing. jaromÍí ŘEZÁČ l 586 04 l jihlava
Část obce, ulice, čfslo 0rientačnÍ(č{s|0 domovní) IČO DIČ

l jIhlava, Erbenova 4 l 47903783 ! 314-47903783

2. UJEDNÁNĹO ZÁVAZKOVÉM VZTAHU
Nabyvatel a pogkytovate| se dohodli, že jejich závazkový vztah se ve smyslu § 262, odst. 1 zákona č. 513/1991, obchodnIM zákoníku řldĹtlmt0 zákonem a v souladu
s ustanovením§ 269 odst. 2, obchodnÍho zákonku a dále s použitím příslušných ustanovenízákona č. 35/1965, autorského zákona, v platném znění dle pozdějších
předpisů, uzavÍrajľtuto smlouvu.

3. ZÁSTUPCI SMLUVNÍCH STRAN
3.1, Oprávněný zástupce nabyvatele (dále jen_zÁSTUpCE NABYVATELE)
roprávněný zástupce nabyvatele ' ' PSČ Obec

Oldřich Malý i 669 01 r znojmo
rčá$t obce, ulice, číslo orientační (Uslo domovní) Číslo telefonu r Čísĺ0 faxu

Přímětická 34 l

3.2. Oprávněný zástupce poskytovatele (dále jen MANDATÁŘ POSKYTOVATELE)
rMandatář část obce, ulice, č. or. (Č. dom.) Číslo telefonu
FPO s.r.o. r Kollárova Za 7 r

rpsč Obec BankovníspojenĹ
670 (JI Rlar.sko r KE Blansko

Číslo faxu

Číslo účtu
1

4.1 Předmětem smlouvy je 4. PŘEDMĚT SMLOUVY
4.1.1 SvolenI, které poskytovatel uděluje nabyvateli k užití kopie stanovené verze programového produktu, která je specifikovaná v článku 4., odstavci 4,2 této smlouvy

a v dodacím listě, na základě kterého je nabyvateli předána mandatářem. Toto svolenl je uděleno za podmínek a rozsahu specifikovaném v této smlouvě.
4.1,2 P0skytovánls|užeb uvedených v článku 6. této smlouvy, které se poskytovatel zavazuje provádět k podpoře užit(dodané kopie programového produktu nabyvateli,

za podmínek a rozsahu specifikovaných v této smlouvě.
4.1.3 Závazek nabyvatele zaplatit za toto svoleM a poskytování služeb poskytovateli nebo mandatáři poskytovatele cenu, která je uvedena na faktuře a je stanovena

podle aktuálního ceníku poskytovatele platného v době fakturace (datum uskutečněného zdanitelného plněni).

4,2 Identifikace programového produktu
— Název programového produktu — Kódové označení — Licenční čísĺ0 (LIČ)

Kniha iošlých t'alttur iGjF D4J?LCXRELF2

D4J7LCXRELF2



5. Závazky nabyvatele
Nabyvatel se zavážuje, že:
5.1 bude dodanou kopii programového produktu, kterou je touto smlouvou oprávněn užívat, v jednom časovém okamžiku provozovat pouze na vlastních výpočetních systémech

a v počtu uvedeném v přfslušném dodacím listu nebo faktuře;
5.2 bude dodanou kopii programového produktu užívat výhradně pouze k plněni úkohj organizace specifikované v článku 1., odstavci 1.1 této smlouvy;
5.3 bude provádět pravidelné zálohy dodané kopie programového produktu včetně dat v souladu s pokyny uvedenými v Zák|adnjdokumentaci k tomuto programovému produktu

{bezpečnostnlarchivace);
5.4 nebude kopii programového produktu poskytovat za jakýmkoliv účelem třetím osobám nebo jiným právním subjektům;
5.5 nebude nakládats kopiÍprogramovéh0 produktu neoprávněným způsobem, který směřuje k pořušeMautorských práv, a kterým je jakákoliv modifikace dodaného progŕamového

produktu, poUžití jakýchko liv částínebo i celého dodaného programového produktu k užitív jiných aplikacľch bez písemného ujednánľs poskytovatelem, prováděnÍzpětného
překladu kopie programového produktu za účelem použití řešenlv něm uvedených;

5.6 nebude používat jinou verzi kopie programového produktu nežtu, kterou poskytovatel jako platnou označí, ke které se ze strany poskytovatele vážou veškeré záruky a to pouze
do té doby, než poskytovatel označľza platnou verzi další;

5.7 bude použNat kopii programového produktu pouze na výpočetním systému, na který byla odborně instalována, nebo který byl poskytovatelem označen jako vhodný pro provoz
kopie programového produktu v případě, kdy nabyvatel nepožaduje provedení odborné instalace;

5.8 bude užívat pouze hcenčnIčída (LIČ) přidělené platnou smlouvou a nebude je poskytovat třetím osobám nebo jiným právním subjektům;
5.9 nebude práva získaná touto smlouvou převádět na třetíos0bu nebo jiný právnísubjekt.

6. Závazky poskytovatele
Poskytovatel se zavážuje, že:
6.1 po dobu dvanácti měsíců od dátumu uskutečněného zdanitelného plněnfuvedeného na prvnlfaktuře v rámci této smlouvy bude bezplatně poskytovat následljjÍcĹs|užby:

g na základě celostátně platných legislativních změn, které se promĹtajľ do algoritmu dodaného programového produktu, s výjimkou vynucených změn struktury dat
(datového modelu),tento programový produkt měnita doplňovata ve formě vyšších verzia stejného licenčrňho čísla (LIČ), kopie tohoto programového produktu dodávat
prostřednictvím mandatáře'poskytovatele zástupci nabyvatele {legislativní update):

0 do 14 dnľode dne doručeMoprávněné pfsemné reklamace vadyfunkce dodané kopie programového produktu (tato funkce nenľv souladu s popisem uvedeným v Základní
dokumentaci tohoto programového produktu) na adresu sídla poskytovatele odstraněnítéto vady funkce formou dodání kopie opravené verze tohoto programového
produktu se stejným licenčním číslem (LíC). PodmÍnkou pro odstranění vady funkce je její opakovatelná dobžitelnost;

0 te|efonickolj pbdporu k programovému produktu uvedenému v článku 4., odstavci 4.2 této smlouvy, která bude poskytována pouze proti identifikátoru této smlouvy (PlO)
na telefonním spojenľmandatáře poskytovatele;

6.2 bude po dobu dalších let od podpisu této smlouvy, vždy po včasném zaplacenÍročnÍho udržovacMo poplatku dle článku 8. této smlouvy, na dobu dvanácti měsíců poskytovat
rozsah služeb specifikovaný v článku 6., odstavci 6.1 této smlouvy;

6.3 poskytovánÍda|šÍch služeb komplexní podpory pro užitľdodanéh0 programového produktu, nad rámec těch, které jsou uvedeny v článku 6., odstavci 6,1 této smlouvy, bude
realizováno na základě zvláštMho smluvrdho vztahu mezi nabyvatelem a mandatářem poskytovatele, který má za povinnost uzavřeni této smlouvy nabyvateli nabídnout
av případě jeho zájmu neklást neodůvodněné překážky k uzavřenísmbuvy o p0skytovánĹkomp|exni podpory pro užítldodanéh0 programového produktu;

6.4 dodávku dalších svých programových produktů na základě písemné objednávky bude realizovat do 14 dní od jejího obdržení nebo v dohodnuté době cestou mandatáře
poskytovatele.

7. Záruky
Poskytovatel garantuje nabyvateli, že dodané kopie všech verzí programového produktu, ke kterým poskytovatel uděKsvoleník jejich užitína stanovenou dobu, budou po celou tuto
dobu vykazovat následujĹcÍv|astnosti:

pr0vozovate|nost na všech platformách, které jsou uvedeny v Základní dokumentaci programového produktu;
0 bezchybnou funkčnost v plném rozsahu funkcítak, jak je uvedena v Základrddokumentaci programového produktu.

B. RočnĹudržovacÍpop|atek
Smluvnľstrany se dohodly natom, že ročnkdržovac(poplatek za poskytovánÍs|užeb ve smyslu článku 6., odstavců 6,1 a 6.2 této smlouvy bude stanoven vždy podle aktuálního ceníku
poskytovatele platného v době fakturace každého ročního udržovacMo poplatku. Fakturace ročnlho udržovacMo poplatku bude prováděna nejpozději ke dni a měsíci datumu prwtniho
prodeje (dátumu uskutečněného zdanitelného plnění uvedeného na prvnífaktuře v rámci této smlouvy) v příslušném roce. Tento roční ljdržovacÍpop|atek nenÍmožno zpětně doplatit.

g. Dodací, fakturačnía p|atebnípodmÍnky
Smluvnístrany se dohodly na tom, že dodávky v rámci této smlouvy budou poskytovány prostřednictvím mandatáře poskytovatele. Požaduje-li nabyvatel instalaci kopie programového
produktu a případně další souvisejĹcĹ služby nebo požaduje-li dodat současně s kopií programového produktu nosič.dat či další dokumentaci, jedná se o další plněnív rámci této
smlouvy, které je hrazeno zvlášť dle platného ceníku nebo dle dohody s mandatářem poskytovatele,
Úhrady v rámci pMěnľtéto smlouvy budou prováděny na základě faktur, které vystaví poskytovatel nebo mandatář poskytovatele. Splatnost těchto faktur je stanovena do 14 dnů od
data vystavení, pokud nenĹdohodnuto jinak.

10. Sm|uvnípokljty za porušenfzávazků dle této smlouvy
Za každé jednotlivé porušení závazků nabyvatele, které jsou uvedeny v článku 5, odstavcích 5.1, 5.2, 5.4, 5.5, 5.8 a 5.9 této smlouvy, jehož důsledky nabyvatel nenapravil ani po
opakované výzvě, se nabyvatel zavážuje poskytovateli zaplatit smluvní pokutu ve výši 100 % z celkové ceny dodávek programového produktu, kterou nabyvatel zaplatil poskytovateh
nebo mandatáři poskytovatele při první dodávce v rámci této smlouvy, a to do 14 dnů od třetívýzvy. Zap|acenítéto smluvní pokuty nevylučuje právo poskytovatele požadovat na
nabyvateli náhradu škody za toto porušenÍautorských práv a náhradu ušlého zisku.
Poskytovatel ručí za škody, prokazatelně vzniklé řádným užíváMm (provozováMm) kopie programového produktu v souladu se Základní dokumentaci produktu jen do výše ceny
prvotního prodeje. poskytovatel neručľza případné škody vzniklé nesprávným užNánľm (provozován{m) kopie programového produktu, které bylo v rozporu se Zák|adnĹdokumentací
produktu.

11. Identifikace souvisejfdch pIsemnosH
Dokumenty, které se na tuto smlouvu váží, musí být označeny identifikátorem (PlO) této smlouvy.

12. Závěrečná ujednání
12.1 GORDIC" spol. s r.o. je výhradním a jediným nositelem autorských práv programového produktu dodaného dle této smlouvy.
12.2 Tato smlouva je vyhotovena v jednom originálu a jeho dvou kopiích s určením jednotlivých výtisků takto:- 1. originál pro nabyvatele,- 1. kopie pro poskytovatele, 2. kopie

pro mandatáře poskytovatele.
12.3 jednu kopii originálu této smlouvy, které nabyvatel obdržíod mandatáře poskytovatele, se zástupce nabyvatele zavazuje poNrdita zaslat na adresu poskytovatele (GORDIC®,

spol. s r. o., p. o. box 40, 586 04 jihlava 4).
12.4 Tato smlouva je uzavřena na dobu neurčitou s účinnostkde dne podpisu druhé ze smluvních stran.
12.5 Tuto smlouvu lze vypovědět písemnou výpovědi kteroukdiv ze smluvních stran. výpovědní lhůta je dvanáctiměsíční a začíná běžet první den následujídho měsíce po

doručenívýpovědi druhé smluvnístraně.
12.6 Všechny údaje ve smlouvě uvedené včetně identifikátoru smlouvy (PlO) a licenčnlho čísla (LIČ) jsou neveřejné a obě smluvní strany se zavazují ktomu, že tyto údaje

nebudou poskytovány třetím osobám nebo jiným právním subjektům.
12.7 Obě smluvnľstrany jsou povinny si vzájemně a neprodleně sdělovat změny všech údajů uvedených v této smlouvě.

škola iníeľnáÝnÍ
Horní Česká 15

'0|.06:::':"2°;:::,',',4,96

F, u :-
Statutárnľzástupce poskytovate 7"" "'""" "C" ,Š Statljtárnízástupce nabyvatele

lng.jarorMr ŘEZÁČ gägS'



— S LOUVA
"' · i .' , l- ' % ,ť'

'— —' U- C ; Ĺ

ď

na dodávku kopie programového produktu, převod práv k jeho užití na nabyvatele a na poskytovánI služeb k tomuto produktu

®
- G GORDIC", spol. S r.o.

— Identifikace smlouvy_(PlD)_ _ _

GORDP000B65J

1. SMLUVNÍ STRANY
1.1 Nabyvatel - oprávněný uživatel kopie programového produktu (dále jen nabyvatel)

Statutárnízástupce r|č0 00,U64G8 rD|č

-:-
r

Část obce, ulice, číslo 0rientačnÍ(čÍs|0 domovní) Číslo telefonu ČIslo faxu
Horní Česká 15 r r

PSČ Obec BarlkovnĹspojenĹ Číslo účtu
669 51 r Zno jmo kb znojmo

1.2 PoskytovateFnositel autorského práva k programovému produktu (mandant) (dále jen POSKYTOVATEL)
Název organizace Statutární zástupce PSČ Obec

l GORDIC", spoi. s r.o. Ing. jaromir ŘEZÁČ l 586 04 l jihlava

Část obce, ulice, čfslo 0rientačnĹ(čÍs|0 domovnI) IČO DIČ
l jihlava, Erbenova 4 l 47903783 i 314-47903783

2. UJEDNÁNÍ O ZÁVAZKOVÉM VZTAHU
Nabyvatel a poskytovatel se dohodli, že jejich závazkový vztah se ve smyslu § 262, odst. 1 zákona č. 513/1991, obchodnM zákoníku ř(dltímto zákonem a v souladu
s ustanovenlm§ 269 odst. 2, obchodMho zákoníku a dále s použitIm příslušných ustanovenízákona č. 35/1965, autorského zákona, v platném znění die pozdějších
předpisů, uzavĹrajĹtuto smlouvu,

3. ZÁSTUPCI SMLUVNÍCH STRAN
3.1. Oprávněný zástupce nabyvatele (dále jen.zÁSTUpCE NABYVATELE)

.Oprávněný zástupce nabyvatele r PSČ r Obecr -C; . ,"' ,' "

l,' l d J i";'" ':

r Část obce, ýlice, číslo orientačnf (číslo domovni) r ČÍs|otelefonu , r Čĺsjo faxu
.ť

ľ

P

3.2. Oprávněný zástupce poskytovatele (dále jen MANDATÁŘ POSKYTOVATELE)
FMandatář Část obce, ulice, č. or. (Č. dom.) Číslo telefonu Číslo faxu

FPO s.r.o. r Kollárova 2a 7 r
rpsč Obec BankovnfspojenÍ Číslo účtu

578 Cl r Blansko r KB Blansko |

4.1 Předmětem smlouvy je 4. PŘEDMĚT SMLOUVY
4.1,1 Svolení, které poskytovatel uděluje nabyvateli k užití kopie stanovené verze programového produktu, která je specifikovaná v článku 4., odstavci 4.2 této smlouvy

a v dodacím listě, na základě kterého je nabyvateli předána mandatářem. Toto svolení je uděleno za podmínek a rozsahu specifikovaném v této smlouvě.
4.1.2 Poskytování služeb uvedených v článku 6, této smlouvy, které se poskytovatel zavazuje provádět k podpoře užit( dodané kopie programového produktu nabyvateli,

za podmínek a rozsahu specifikovaných v této smlouvě.
4.1.3 Závazek nabyvatele zaplatit za toto svolenía poskytování služeb poskytovateli nebo mandatáři poskytovatele cenu, která je uvedena na faktuře a je stanovena

podle aktuáiMho ceníku poskytovatele platného v době fakturace (datum uskutečněného zdanitelného plnění).

4.2 identifikace programového produktu
— Název programového produktu —Kódovéoznačenf

Pokladna POK

— Licenční číslo (LIČ)

D4JDLN32P1IC



5. Závazky nabyvatele " " ..
Nabyvatel se zavážuje, že: '
5.1 bude dodanou kopii programového produktu, kterou je touto smlouvou oprávněn užívat, v jednom časovém okamžiku provozovat pouze na vlastních výpočetních systémech "'"

a v počtu uvedeném v příslušném dodacím listu nebo faktuře;
5.2 bude dodanou kopii programového produktu uživatvýhradně pouze k plnění úkolů organizace specifikované v článku 1., odstavci 1.1 této smlouvy;
5.3 bude provádět pravidelné zálohy dodané kopie programového produktu včetně dat v souladu s pokyny uvedenými v Základnldokumentaci k tomuto programovému produktu

(bezpečnostnIarchivace);
5.4 nebude kopii programového produktu poskytovat za jakýmkoliv účelem třetím osobám nebo jiným právním subjektům;
5.5 nebude nakládat s kopiÍprogramového produktu neoprávněným způsobem, který směřuje k pwušeniautorských práv, a kterým je jakákoliv modifikace dodaného programového

produktu, použití jakýchkoliv částínebo i celého dodaného programového produktu k užitív jiných aplikacích bez písemného ujednánís poskytovatelem, prováděMzpětného
překladu kopie programového produktu za účelem p0ljžitľřešenÍv něm uvedených;

5.6 nebude používat jinou verzi kopie programového produktu nežtu, kterou poskytovatel jako platnou označí, ke které se ze strany poskytovatele vážou veškeré zárukya to pouze
do té doby, než poskytovatel označíza platnou verzi další;

5.7 bude použIvat kopii programového produktu pouze na výpočetním systému, na který byla odborně instalována, nebo který byl poskytovatelem označen jako vhodný pro provoz
kopie programového produktu v případě, kdy nabyvatel nepožaduje provedení odborné instalace;

5.8 bude užívat pouze ĹčenčnĹčĹša (LIČ) přidělené platnou smlouvou a nebude je poskytovattřeKm osobám nebo jiným právním subjektům;
5.9 nebude práva získaná touto smlouvou převádět na třet|'osobu nebo jiný právnísubjekt.

6. Závazky poskytovatele
Poskytovatel se zavazuje, že:
6,1 po dobu dvanácti měsíců od dátumu uskutečněného zdanitelného plnění uvedeného na prvnľfaktuře v rámci této smlouvy bude bezplatně poskytovat nás|eduj{cís|ljžby:

0 na základě celostátně platných legisdativMch změn, které se promAajl do algoritmu dodaného programového produktu, s výjimkou vynucených změn struktury dat
(datového modelu), tento programový produkt měnita doplňovat a ve formě vyšších verz(a stejného licenčnMo čísla (LIČ), kopie tohoto programového produktu dodávat
prostřednictvím mandatáře'poskytovatele zástupci nabyvatele (|egis|ativnľupdate):

0 do 14 dnfode dne doručenÍoprávněné písemné reklamace vadyfunkce dodané kopie programového produktu (tatofunkce nenív souladu s popisem uvedeným v Základní
dokumentaci tohoto programového produktu) na adresu sídla poskytovatele odstranění této vady funkce formou dodání kopie opravené verze tohoto programového
produktu se stejným licenčním číslem (LIČ). PodrMnkou pro odstraněnlvady funkce je její opakovatelná do|ožite|nost;
telefonickou podporu k programovému produktu uvedenému v článku 4., odstavci 4.2 této smlouvy, která bude poskytována pouze proti identifikátoru této smlouvy (PlO)
na telefonnkn spojení mandatáře poskytovatele;

6.2 bude po dobu dalších let od podpisu této smlouvy, vždy po včasném zap|acenĹročnĹho udržovacího poplatku dle článku 8. této smlouvy, na dobu dvanácti měsíců poskytovat
rozsah služeb specifikovaný v článku 6., odstavci 6.1 této smlouvy;

6.3 poskytovánĹda|š(ch služeb komplexní podpořy pro užit(dodaného programového produktu, nad rámec těch, které jsou uvedeny v článku 6., odstavci 6.1 této smlouvy, bude
realizováno na základě zvláštnMo sm|uvnľh0 vztahu mezi nabyvatelem a mandatářem poskytovatele, který má za povinnost uzavřenitéto smlouvy nabyvateli nabídnout
a v případě jeho zájmu neklást neodůvodněné překážky k uzavřenkmlouvy o poskytovánÍ komplexnl podpory pro Užitídodanéh0 programového produktu;

6.4 dodávku dalších svých programových produktů na základě písemné objednávky bude realizovat do 14 dní od jejího obdržení nebo v dohodnuté době cestou mandatáře
poskytovatele.

7.Záruky
Poskytovatel garantuje nabyvateli, že dodané kopie všech verzí programového produktu, ke kterým poskytovatel uděHsvoleník jejich užítľna stanovenou dobu, budou po celou tuto
dobu vykazovat nás|edujÍcÍv|astnosti:
0 provozovatelnost na všech platformách, které jsou uvedeny v Základní dokumentaci programového produktu;
0 bezchybnou funkčnost v plném rozsahu funkcľtak, jak je uvedena v Základní dokumentaci programového produktu.

8. Roční udtžovací poplatek
Sm|ljvnistrarly se dohodly na tom, že ročnĹudržovacľp0platek za poskybvánIdužeb ve smyslu článku 6., odstavců 6.1 a 6.2 této smlouvy bude stanoven vždy podle aktuáiního ceníku
poskytovatele platného v době fakturace každého ročnIho udržovacího poplatku. Fakturace ročního udržovadho poplatku bude prováděna nejpozději ke dni a měsíci dátumu pmtního
prodeje (dátumu uskutečněného zdaň itelného piněníuvedeného na prvnífaktuře v rámci této smlouvy) v přľslušném roce. Tento r0čnĹUdrž0vacfpop|atek není možno zpětně doplatit.

g. Dodací, fakturačnía platebnípodmĹnky
Smluvnlstrany se dohodly na tom, že dodávky v rámci této smlouvy budou poskytovány prostřednictvím mandatáře poskytovatele. Požaduje-li nabyvatel instalaci kopie programového
produktu a případně další souvisejĹcĹ služby nebo požaduje-ú dodat současně s kopií programového produktu nosič,dat či další dokumentaci, jedná se o další plnění v rámci této
smlouvy, které je hrazeno zvlášť dle platného ceníku nebo dle dohody s mandatářem poskytovatele.
Úhrady v rámci plněnítéto smlouvy budou prováděny na základě faktur, které vystaví poskytovatel nebo mandatář poskytovatele. Splatnosttěchto faktur je stanovena do 14 dnů od
data vystavení, pokud neníd0hodnut0 jinak.

10. SmluvMpokutyza porušenízávazků dle této smlouvy
Za každé jednotlivé porušení závazků nabyvatele, které jsou uvedeny v článku 5, odstavcích 5.1, 5.2, 5.4, 5.5, 5.8 a 5,9 této smlouvy, jehož důsledky nabyvatel nenapravil ani po
opakované výzvě, se nabyvatel zavazuje poskytovateli zap|atitsm|uvnĹpokutlj ve výši 100 % z celkové ceny dodávek programového produktu, kterou nabyvatel zaplatil poskytovateli
nebo mandatáři poskytovatele při první dodávce v rámci této smlouvy, a to do 14 dnů od třetí výzvy. ZaplaceMtéto smluvní pokuty nevylučuje právo poskytovatele požadovat na
nabyvateli náhradu škody za toto porušení autorských práv a náhradu ušlého zisku.
Poskytovatel ručí za škody, prokazatelně vzniklé řádným užívánľm (provozováním) kopie programového produktu v souladu se Základní dokumentací produktu jen do výše ceny
prvotnlho prodeje. Poskytovatel neručÍza případné škody vzniklé nesprávným užIvánlm (provozovánÍm) kopie programového produktu, které bylo v rozporu se Zák|adnídokumentacĹ
produktu.

11. Identifikace souvjsejÍcÍch pRemnosti
Dokumenty, které se na tuto smlouvu váží, musí být označeny identifikátorem (PlO) této smlouvy.

12. Závěrečná ujednání
12.1 GORDIC" spol. s r.o. je výhradním a jediným nositelem autorských práv programového produktu dodaného dle této smlouvy.
12.2 Tato smlouva je vyhotovena v jednom origináM a jeho dvou kopiích s určením jednotlivých výtisků takto: -1. originál pro nabyvatele,- 1. kopie pro poskytovatele, 2. kopie

pro mandatáře poskytovatele.
12.3 Jednu kopii originálu této smlouvy, které nabyvatel obdržľod mandatáře poskytovatele, se zástupce nabyvatele zavazuje potvrdita zaslat na adresu poskytovatele (GORDIC",

spol. s r. o., p. o. box 40, 586 04 jihlava 4).
12,4 Tato smlouva je uzavřena na dobu neurčitou s účinností ode dne podpisu druhé ze smluvních stran.
12.5 Tuto smlouvu lze vypovědět pkemnou výpovědí kteroukoliv ze smluvních stran. výpovědní lhůta je dvanáctiměslční a začíná běžet první den nás|edujícíh0 měsíce po

doručenNýpovědi druhé smluvnlstraně.
12.6 Všechny údaje ve smlouvě uvedené včetně identifikátoru smlouvy (PlO) a licenčního čísla (LIČ) jsou neveřejné a obě smluvní strany se zavazuji ktomu, že tyto údaje

nebudou poskytovány třetím osobám nebo jiným právním subjektům.
12,7 Obě smluvnľstrany jsou povinny si vzájemně a neprodleně sdělovat změny všech údajů uvedených v této smlouvě.

ZvIáštnf Internátní
l Sy,: go % Horní Česká 15

°"' ' Lu ,,:, °? Dne: í [,1.0
13 ^,JD

^Š
,Statutárnízástupce poskytovate|e Y®

^
nj Statutárn| zástupce nabyvatele

|ng.jaromľr ŘEZÁČ X%'Ô ,g



d

-· :-"'"í"' Z^"'

SMLOUVA ' "
na dodávku kopie pľogľamového produktu, převod práv k jeho užití na nabyvatele a na poskytování služeb k tomuto produktu

G " GORDIC", spol. S r.o.

.

— Identifikace smlouw ĹPID)

GORDP000B608

1. SMLUVNÍ STRANY
1.1 Nabyvatel - oprávněný uživatel kopie programového produktu (dále jen NABYVATEL)
r ŠKČj jy r Statutárnízástupce rlč0 CC-,6408

Zno jmo Ĺ
rčást obce, ufice, číslo 0rientačnÍ(čĹs|0 domovní) Čísĺ0 telefonu
Horní Česká 15 ro

rpsč Obec Bankovní spojení
66C' 51 r Zno jr::o r KB Zno jzno

r DIČ

rčľsl0 faxu

rčísl0 účtu

1.2 Poskytovate|-nosjte| autorského práva k programovému produktu (mandant) (dále jen POSKYTOVATEL)
Název organizace StatutárnIzástupce PSČ Obec

l GORDIC", spoi. s lo. Ing. Jaromír ŘEZÁČ I 586 04 l jihlava
Část obce, ulice, čÍslo orientačnf (číslo domovnI) IČO DIČ

l jihlava, Erbenova 4 l 47903783 l 314·47903783

2. UJEDNÁNÍ O ZÁVAZKOVÉM VZTAHU
Nabyvatel a poskytovatel se dohodli, že jejich závazkový vztah se ve smyslu § 262, odst. 1 zákona č. 513/1991, obchodMho zákoníku řídĹtÍmt0 zákonem a v souladu
s ustanovením§ 269 odst. 2, 0bchodnÍho zákoníku a dále s použit(m příslušných ustan0venľzákona č. 35/1965, autoľskéh0 zákona, v platném zněnídle pozdějších
předpisů, uzavfrajltuto smlouvu.

3. ZÁSTUPCI SMLUVNÍCH STRAN
3.1. Oprávněný zástupce nabyvatele (dále jen.ZÁSTUPCE NABYVATELE)

. .roprávněný zástupce nabyvatele PSČ Obec
Oldřich Malý r 669 ol rznojulo

rčást obce, ulice, čísj0 0rientačnÍ(čÍsl0 domovní) Číslo telefonu r Čísĺ0 faxu
Přímětická 34 , r

3.2, Oprávněný zástupce poskytovatele (dále jen MANDATÁŘ POSKYTOVATELE)
Mandatář Část obce, ulice, č. or. (Č. dom.) Čísĺ0 telefonu

FPO s. r. o. r Kollárova 2a 7 r

PSČ Obec BankovMspojení
67E: C'1 r Blansko r KB Blansko

rčľsl0 faxu
C
ČÍSĹO účtu

4.1 Předmětem smlouvy je 4. PŘEDMĚT SMLOUVY
4.1,1 Svolení, které poskytovatel úděluje nabyvateli k užiti kopie stanovené verze programového produktu, která je specifikovaná v článku 4., odstavci 4.2 této smlouvy

a v dodacím listě, na základě kterého je nabyvateli předána mandatářem. Toto svolení je uděleno za podmínek a rozsahu specifikovaném v této smlouvě.
4.1.2 Poskytování služeb uvedených v článku 6. této smlouvy, které se poskytovatel zavazuje provádět k podpoře užitídodané kopie programového produktu nabyvateli,

za podmínek a rozsahu specifikovaných v této smlouvě.
4.1.3 Závazek nabyvatele zaplatit za toto s¥o|enÍ a poskytování služeb poskytovateli nebo mandatáři poskytovatele cenu, která je uvedena na faktuře a je stanovena

podle aktuálního ceníku poskytovatele platného v době fakturace (datum uskutečněného zdanitelného plnění).

4.2 Identifikace programového produktu
— Název pmgramového produktu — Kódové označení — Licenční čísí0 (LIČ)

Evidence majetku ľĺ,ä
D4J8LBH895IT

D4J8LBH895IT



5. Závazky nabyvatele
Nabyvatel se zavazuje, že:
5.1 bude dodanou kopii programového produktu, kterou je touto smlouvou oprávněn už(vat, v jednom časovém okamžiku pr0vozovatpouze na vlastních výpočetních systémech

a v počtu uvedeném v přľsiušném dodacím listu nebo faktuře;
5.2 bude dodanou kopii progřamového produktu užívat výhradně pouze k plnění úkolů organizace specifikované v článku 1., odstavci 1.1 této smlouvy;
5,3 bude provádět pravidelné zálohy dodané kopie programového produktu včetně dat v souladu s pokyny uvedenými v Základní dokumentaci k tomuto programovému produktu

(bezpečnostníarch ivace);
5.4 nebude kopii programového produktu poskytovat za jakýmkoliv účelem třetím osobám nebo jiným právním subjektům;
5,5 nebude nakládats kopil programového produktu neoprávněným způsobem, který směřuje k porušeMautorských práv, a kterým je jakákoliv modifikace dodaného programového

produktu, použití jakýchkoliv částí nebo l celého dodaného programového produktu k užitív jiných aplikacích bez písemného ujednánís poskytovatelem, prováděMzpětného
překladu kopie programového produktu za účelem poUžitířešenÍv něm uvedených;

5,6 nebude používat jinou verzi kopie programového produktu nežtu, kterou poskytovatel jako platnou označí, ke které se ze strany poskytovatele vážou veškeré záruky a to pouze
do té doby, než poskytovatel označí za platnou verzi dalšl;

5.7 bude používat kopii programového produktu pouze na výpočetním systému, na který byla odborně instalována, nebo který byl poskytovatelem označen jako vhodný pro provoz
kopie programového produktu v případě, kdy nabyvatel nepožaduje provedení odborné instalace;

5.8 bude užívat pouze |icenčnÍčÍs|a (LIČ) přidělené platnou smlouvou a nebude je poskytovat třetím osobám nebo jiným právntm subjektům;
5.9 nebude práva získaná touto smlouvou převádět na třetí osobu nebo jiný právni subjekt.

6. Závazky poskytovatele
Poskytovate! se zavážuje, že:
6.1 po dobu dvanácti měsíců od datumu uskutečněného zdanitelného plnění uvedeného na prvnífaktuře v rámci této smlouvy bude bezplatně poskytovat nádedujEIslužby:

0 na základě celostátně platných legislativnEh změn, které se prorMtajľ do algoritmu dodaného programového produktu, s výjimkou vynucených změn struktury dat
(datového modelu), tento programový produkt měnita doplňovat a veformě vyšších verzia stejného hcenčního čísla (LIČ), kopie tohoto programového produktu dodávat
prostřednicNIm mandatáře'poskytovatele zástupci nabyvatele (legišativnI update):

0 do 14 dnľode dne doručeMoprávněné písemné reklamace vadyfunkce dodané kopie programového produktu (tato funkce nenív souladu s popisem uvedeným v Základní
dokumentaci tohoto programového produktu) na adresu sídla poskytovatele 0dstraněnľtéto vady funkce formou dodání kopie opravené verze tohoto programového
produktu se stejným licenčním číslem (LIČ). Podmínkou pro odstraněnívady funkce je její opakovatelná d0!0žite|nost;

0 telefonickoWpodporu k programovému produktu uvedenému v článku 4., odstavci 4.2 této smlouvy, která bude poskytována pouze proti identifikátoru této smlouvy (PlO)
na telefonním spojení mandatáře poskytovatele;

6.2 bude po dobu dalších let od podpisu této smlouvy, vždy po včasném zaplacenÍročnih0 udržovacího poplatku dle článku 8. této smlouvy, na dobu dvanácti měsíců poskytovat
rozsah služeb specifikovaný v článku 6., odstavci 6,1 této smlouvy;

6.3 poskytovánída(šÍch služeb komplexní podpory pro užitľdodanéh0 programového produktu, nad rámec těch, které jsou uvedeny v článku 6., odstavci 6.1 této smlouvy, bude
realizováno na základě zvláštnlho smMvnlho vztahu mezi nabyvatelem a mandatářem poskytovatele, který má za povinnost uzavření této smlouvy nabyvateli nabídnout
a v případě jeho zájmu neklást neodůvodněné překážky k Uzavřenlsm|oljvy o p0skytovánľ komp|exní podpory pro užiHdodaného programového produktu:

6.4 dodávku dalších svých programových produktů na základě písemné objednávky bude realizovat do 14 dní od jejího obdržení nebo v dohodnuté době cestou mandatáře
poskytovatele.

7. Záruky
Poskytovatel garantuje nabyvateli, že dodané kopie všech verzi programového produktu, ke kterým poskytovatel udějísv0|enÍk jejich užitľna stanovenou dobu, budou po celou tuto
dobu vykazovat následujÍcÍv|astnosti:

provozovatelnost na všech platformách, které jsou uvedeny v Základnldokumentaci programového produktu;
0 bezchybnou funkčnost v plném rozsahu funkcítak, jak je uvedena v Základnľdokurnentaci programového produktu,

8. Ročni udržovacĹpop|atek
Smluvnľshany se dohodly na tom, že ročnÍudržovacĹpoplatek za poskytovánÍs|ljžeb ve smyslu článku 6., odstavců 6.1 a 6.2 této smlouvy bude stanoven vždy podle aktuálního ceníku
poskytovatele platného v době fakturace každého ročního udržovacMo poplatku. Fakturace ročnIho udržovacího poplatku bude prováděna nejpozději ke dni a měsíci dátumu prvotního
prodeje (dátumu uskutečněného zdanitelného plnění uvedeného na prvnľfaktuře v rámci této smlouvy) v příslušném roce. Tento r0čníudržovaclp0p|atek nenÍmožno zpětně doplatit.

g. Dodací, faktwačnľa p!atebMpodmínky
Smluvnístŕany se dohodly na tom, že dodávky v rámci této smlouvy budou poskytovány prostřednicNIm mandatáře poskytovatele. Požaduje-li nabyvatel instalaci kopie programového
produktu a případně další souvisejľc[ služby nebo požaduje-li dodat současně s kopií programového produktu nosič.dat či další dokumentaci, jedná se o další plněnív rámci této
smlouvy, které je hrazeno zvlášť dle platného ceníku nebo dle dohody s mandatářem poskytovatele.
Úhrady v rámci plněnítéto smlouvy budou prováděny na základě faktur, které vystaví poskytovatel nebo mandatář poskytovatele. Splatnost těchto faktur je stanovena do 14 dnů od
data vystavení, pokud nenĹdohodnuto jinak.

10. Smlwnípokuty za porušenľzávazků dle této smlouvy
Za každé jednotlivé porušení závazků nabyvatele, které jsou uvedeny v článku 5, odstavcích 5.1, 5,2, 5.4, 5.5, 5.8 a 5,9 této smlouvy, jehož důsledky nabyvatel nenapravil ani po
opakované výzvě, se nabyvatel zavazuje poskytovateli zaplatit smluvní pokutu ve výši 100 % z celkové ceny dodávek programového produktu, kterou nabyvatel zaplatil poskytovateli
nebo mandatáři poskytovatele při prvnídodávce v rámci této smlouvy, a to do 14 dnů od třet(vjjzvy. Zaplacenítéto smluvnÍpokuty nevylučuje právo poskytovatele požadovat na
nabyvateli náhradu škody za toto porušeMautorských práv a náhradu ušlého zisku.
Poskytovatel ručí za škody, prokazatelně vzniklé řádným užíváním (provozovánkn) kopie programového produktu v souladu se Zák|adnľdokumentacĹ produktu jen do výše ceny
prvotního prodeje. Poskytovatel neručfza případné škody vzniklé nesprávným užIváním (provozovánkn) kopie programového produktu, které bylo v rozporu se Zák|adnldokumentací
produktu.

11. Identit ikace souvisejIcIch pfsemnosti
Dokumenty, které se na tuto smlouvu váží, musí být označeny identifikátorem (PlO) této smlouvy.

12. Závěrečná ujednání
12,1 GORDIC" spol. s r.o. je výhradním a jediným nositelem autorských práv programového produktu dodaného dle této smlouvy.
12.2 Tato smlouva je vyhotovena v jednom 0rigjná|u a jeho dvou kopiích s určením jednotlivých výtisků takto:- 1. originál pro nabyvatele, -1. kopie pro poskytovatele, 2. kopie

pro mandatáře poskytovatele.
12,3 jednu kopii originálu této smlouvy, které nabyvatel obdržIod mandatáře poskytovatele, se zástupce nabyvatele zavazuje poNrdita zaslat na adresu poskytovatele (GORDIC",

spol. s r. o., p. o. box40, 586 04 jihlava 4).
12.4 Tato smlouva je uzavřena na dobu neurčitou s účinn0stíode dne podpisu druhé ze smluvních stran.
12.5 Tuto smlouvu lze vypovědět písemnou výpovědí kteroukoliv ze smluvních stran. výpovědní lhůta je dvanáctiměsÍční a začíná běžet první den nádedujľclho měsíce po

doručenNýpovědi druhé smluvnIstraně.
12.6 Všechny údaje ve smlouvě uvedené včetně identifikátoru smlouvy (PlO) a licenčMho čísla (LIČ) jsou neveřejné a obě smluvní strany se zavazuji k tomu, že tyto údaje

nebudou poskytoványtřetím osobám nebo jiným právním subjektům.
12,7 Obě smluvnIstrany jsou povinny si vzájemně a neprodleně sdělovat změny všech údajů uvedených v této smlouvě.

ZU?ášugí škola

rW='=W""; Ťorní Česká 15

,,,, , ,

, _ , "b::?:k,:;v:e@ ,,,, " i.'. ^¢",7 tel.06:::j:,°; :::,':,4796

Á

f Statutárnkástupcenabyvatele



SMLOUVA
na dodávku kopie programového produktu, pRevod práv k jeho užití na nabyvatele a na poskytovánÍslužeb k tomuto ptuduktu

" ®
G GORDIC spol. S r.o.

— Identifikace smlouw LPIDI -_ - - - -

GORDP000YHHF

1. SMLUVNÍSTRANY
1.1 Nabyvatd - oprávněný uživatel kopie programovéh pr®uktu (dák též Nabyvatel)

Název organizace Zňu jllú Statutárnízástupce lČ
I Speciální Školy |Pamnrn Tvan PospÍchal I 670 ll 748

Část obce, ulice, číslo 0rientačnÍ(čÍsl0 domovní) Číslo telef onu
l HornĹ Česká 15 r

PSČ Obec Bankovní spojení
l 669 51 r Znojmo rKB Znojrno

rD|č

rčís[ofaxu

Čísĺ0 účtu
|

1.2 Poskytovatel-nositel autorského práva k programovému produktu (mandant) (dále též Poskytovatel)
Název organizace Statutární zástupce . PSČ Obec

l G0FU)IC spol. s lo. Ing. Jaromír ŘEZÁČ l 586 01 l Jihlava
Ulice, čísĺ0 orientační Registrace v OR lČ DIČ

l Erbenova 4 l oddíl C/9313 v Brně I 47903783 l 314-47903783

2. UJEDNÁNÍO ZÁVAZKOVÉM VZTAHU
Nat!yvate| a poskytovatel se dohodli, že jejich závazkový vztah se ve smyslu § 262, odst. 1 zákona č. 513/1 991, 0bchodníhD zákoníku řídí tímto úkonem a v souladu
s ustanovením § 269 odst. 2, 0bchk)dnÍhozák0nÍhl a dále s pouätím přklušnýdi ustanoveMzákona č. 121/2000, autorského zákona, v platném znění (dáletéž AŽ),
uzavÍrajÍtub smlouvu.

3. ZÁSTUPCI SMLUVNÍCH STRAN
3.1. Oprávněný zástupce nabyvatele (dále též Zástupce nabyvatele) -
rzástupce nabyvatele . PSČ Obec

PaedDr. Ivan PospÍchal r 669 01 r Znojrno
rčást obce, ulice, čísĺo orientačM(číslo domovní) Číslo telef onu r Číslo faxu

Fibichova ll r
F

3.2. Oprávněný zástupce poskytovatele (dále též Mandatář poskytovatele)
rMandatář část obce, ulice, č. or. (č. dom.) ČÍslo telef onu

FPO s.r.o. Smetanova 4 7

rpsč Obec Ba nkovní spojeni678 01 r Blansko KB Jihlava

ČÍSĹO faxu

I
Číslo účtu

I

4.1 Předmětem smlouvy je 4. PŘEDMĚT SMLOUVY
4.1.1 Svolení, které Poskytovatel uděluje Nabyvateli k užÍÉÍ kopie stanovené verze programového produktu, která je specifikovaná v článku 4., odstavci 4.2 täo smlouvy

a v dodacím listě, na základě kterého je nabyvdeii předána Mandatářem poskytovatele. Toto svolení je uděleno za podmínek a rozsahu specifikovaném v této smlouvě.
4.1.2 Poskytování služeb uvedených v článku 6. této smlouvy, které se Poskytovatel zavazuje provádět k pc@oře užiti dodané kopie programového produktu Nabyvateli,

za podmínek a rozsahu specifikovaných v této smlouvě.
4.1.3 Závazek Nabyvatele zaplatit zatoto svolení a poskytovánIslužeb Poskytovateli cenu, která je uvedena na faktuře a je stanovena podle aktuálního ceníku poskytovatele

platného v doběfakturace (datum uskutečněného zdanitelného plněni). Platné ceníky jsou k dispozici u Mandatáře poskytovatele.

4.2 Identifikace programového produktu
— Název programového produktu — K6dové označení — Licenční čísĺo (LIČ)

Komunikace s bankou KXF

DFHML5G2D8X9

DFHML5G2D8X9



5. Závazky Nabyvatek
Nabyvatol'se zavazuje, že:

5.1 bude dodanou kopii programového produktu, který j8 definován v článku 4, odstavci 2 této smlouvy (dále též "Kopie"), kterou je touto smlouvou oprávněn užívat, v jednom časovém okamžiku
píovozovat pouze na vlastních výpočetnlch systémech a v počtu uvedeném v příslušném dodacím listu nebo faktuře;

5.2 v,idé Kopli užívat výhradně pouze k plněníúkolů Nabyvatele:
5.3 bude provádět pravidelné zálohy dodané Kopie včetně dat v souladu s pokyny uvedenými v základní dokumentaci k tomuto programovému produktu, která je Mandatářem poskytovatde

předávána Nabyvateli současně s Koplí(dál0 též "Základní dokumentaco") (bezpečnostní archivace);
5.4 nebude Kopii poskytovatza jakýmkoliv účelem třetím subjektům;
5.5 nebude nakládats KopiÍneoprávněným způsobem, který směřuje k poTušenlautorských práv, a kterým je jakákoliv modifikace dodané Kople, použití jakýchkoliv částí nebo icelé dodané Kople

k užitľv jiných aplikadch bez pkemného ujednánľs PoskytovMelem, prováděnfzpětného překladu Kopie za účelem použitf řešenlv ní uvedených;
5.6 nebude použŕvat jinou verzi Kopie než tu, kterou poskytovatel jako platnou označí a ke které se ze strany Poskytovatdě vážou veškeré záruky, a to do té doby, než Poskytovatel označí za

platnou verzi další:
5.7 bude poUžívat Kopii pouze na výpočetním systému, na který byla odborně instalována, nobo který byt Poskytovatelem označen jako vhodný pro provoz Kopie v případě, kdy není možné

provadenľ odborné instalace Kopie Habyvatdem;
5.8 bude užívat pouze licenční čĺ$ĺ0 (LIČ), přiděkné platnou smbuvou a nebudo je posMovat třetím subjektům;
5.9 nebude práva zkkaná touto smlouvou převádět na třetl subjekty.
6. Závazky Poskytovatele

Poskytovatel se zavazuj8, že:
6.1 po dobu dvanácti měšců od dátumu uskutečněného zdanitelného pIněnf uvedeného na první faktuře v rámci této smlouvy bude bezplatně poskytovat náskdujl¢Ís[Užby:

· na základě celostátně platných legislativních změn, které se promĹtajľd0 algoritmu Kopie dodaného programového produktu, s výjimkou vynucených změn struktury dat (datového moddu),
tento programový produkt měnit a doplňovat a ve formě vyšších verzí a stejného hončního čľsla (LIČ) takto upravené Kopio dodávat prostkdnictvím obchodní sítě Poskylovatek
(eventuelně proMřednictvím třetí osoby určené P08kyt0vatelgm) zástupci Habyvalele (!egisktivnľ updat8);

· do 14 dModô dne doručeMoprávněné pľsamné reklamace vadyfunkce Kopie (tj. v případě, kdytato funkce nenív souladu s popisem uvedeným v Základnfdokumentaci) na adresu sídla
Poskytovatela odstranľtuto vadu funkce formou dodání opravené varze se stejným licenčním číslem {LIČ). PodmMkou pro odstraněnívady funkc8 je jejf opakovatelná dobžitelnost;

· telefonickou podporu ke Kopli, která bude poskytována pouze proti identifikátoru této smlouvy (PlO), na telefonním čĺš8, určeném Poskytovat0lem, obvykle subjektem Mandatáře
poskytovatele:

6.2 bude po dobu dalších let od podpisu této smlouvy, vždy po včasném zap!acmľ ročnIho udržovacľho poplatku dle článku 8. této smlouvy, na dobu dvanácti měsíců poskytovat rozsah služeb
specifikovaný v článku 6., odstavci 6.1 této smlouvy;

6.3 ppskytováMdalšľch služeb komplexnI podpořy pro užitI dodané Kopie, nad rámec těch, které jsou uvedeny v článku 6., odstavci 6.1 této smlouvy, bude realizováno na základě samostatné
douvy mezi Poskytovatdem a Nabyvatelem;

6.4 dodávku svých datšfch programových produktů na základě písemné objednávky Nabyvatele bude realizovat do 21 dnf od jejího obdržení nebo v dohodnuté době prostřednictvím své obchodní
sítě.

7. Záruky
Poskytovatel garantuje Nabyvateli, že dodané Kopio všech verzí proQramového produktu, ke kterým Poskytovatel udňí svo!en1 k užití na stanovenou dobu, budou po celou stanovenou dobu
vykazovat následujĹcÍ vlastnosti:
· provQzovateln(}st na všech platformách, které jsou uvedany v Základní dokumentacl:
· bezchybnou funkčnost v plném rozsahu funkcí tak, jak je uvedena v ZákladM dokumentaci.

8. Rgční udúwací poplatek
Smluvní strany se dohodly na tom, že roční udržovací poplatak za poskytovánf služeb ve smyslu článku 6., odstavců 6.1 a 6.2 této smlouvy búda stanoven vždy podle aktuálního ceníku
P(jskytovale|e platného v době fakturace každého ročnlho udržovacího poplatku. Fakturace ročního udržovacího poplatku bude prováděna nejpozději ke dni a měsíci dátumu prvotního prodejg
(datumu uskutečněného zdaniteln6ho plnění uvadeného na pM faktuře v rámci této smlouvy) v příslušném roce. Tento roční udržovací poplatek mni možno doplatit zpětná,

g. Dodací, fakturačnf a platabní podmínky
Smluvní strany sb dohodly na tom, Že dodávky v rámci této smlouvy budou poskytovány prostřednicMm obchodnfsRě Poskytovatde. požaduje-li Nabyvatol instalaci Koplo a případně daišľ
souvi$ejÍc{služby mbo požaduje-li dodat současně s KopWnosič datči dalšídokumntaci, jodná se o dalšlplněMv rámcitéto smlouvy, které je hrazono zvlášťdla platného ceníku Poskytovate1a
Úhrady v rámci plnění této smlouvy budou prováděny na základě faktur, které vystavl Poskytovatel na základě dodacfch nebo zakázkových listů nebo závazných objednávok, potvrzených
Nabyvat818ľn, vyjma ročních udäovaclch poplatků viz. článek 8. této smlouvy. Splatnost těchto faktur j8 stanovena do 14 dnů od data vystaveni, pokud není dohodnuto jinak.

1(L SmluvM pokuty za pwušenIůvazků dle t6to Mouvy
Za každé jednotlivé porušenlzávazků Nabyvatele, které jsou uvedeny v článku 5.; 0d$tav¢ích 5.1, 5.2, 5.4, 5.5, 5.8 a 5.9 této smlouvy, jghož důsledky Mabyvatoi nenapravil ani po opakwané
výzvě, se Nabyvatd zavazuje poskytovateli zaplatit smluvní pokutu ve výši 100 % z cdkové ceny Kopie, kterou Nabyvatel zaplatil poskytovaldi při první dodávco v rámci této smlouvy, &t0
do 14 dnů od doručenĹvyúčtovánĹ$jednané smluvní pokujy Nabyvateli. Zaplacením smluvní pokuty zůstává právo na náhradu škody nedotčeno.
Poskytovatel ručfza škody, prokazatelně vzniklé řádným užNánľm (provozováMm) Kopie v souladu se Základní dokumentacfve výši 100 % z celkové ceny Kopia, kterou Nabyvatel zaplatil
Poskytovateli při první dodávce v rámci této smlouvy . Poskytovatd neručí za případné škody vzniklé nesprávným uživán(m (provozovánfm) Kopie, které bylo v rozporu se Základní
dokumentací.

. .11. ldeuľifikace souvisBiÍcÍch pIsemnM
Dokumgnty, které se na tuto smlouvu váží, musí být označeny identifikátorem (PlO) této smlouvy.

12. Ostatní U]8dnánf
12.1. Poskytwatel prohlašuje, že má s autorem (resp. se spoluautory) programového produktu, k užiti jehož kopie Nabyvatetom touto sinbuvou svoluje, uzavřenu licenční smlouvu vd smyslu

ustanoveM § 46 a nášedujľdch až, jejímž předmětem je udělen( oprávněník výkonu práva užívat programový produkt formou joho rozmnožovánía následným pronájmom těchto rozmnoženin
- kQpií programového produktu; licence je autorem ($pQluauto|y) Poskytwatoli udělena jako výhradní a v důsledku toho je Podcylovatel jediným subjektem, oprávněným poskytovat Kopii
iveškeré služby s nísouvi$ejÍcÍ;

12.2. Ve věcech $ouvi$ejĹcÍch s plněním Smlouvy bude vzájemná korespon&nce zasílána "doporučeně" nebo "do vlastních rukou" na tyto adrasy:
a) Poskytovatdi: na adresy uvedené v člándch 1.1 nebo 3.1;
b) Nabyvateli: na adresy uvedené v článcích 1.2 nebo 3.2.

(kastníci jsou oprávněni změnit adresu pro doručován(s tím, že tato změna je účinná okamžikem doručení oznámenízměny druhé straně.
Účastnlci se dohodli, že vzájemná kor8$pond8nce sQuvise]ĹcÍs plněnfm této smlouvy, jakož is raaHzadpráv a povinnostÍpodle této smlouvy bude vedena prostřednictvľm veřejného doručovatek
(pošta) s tím, že v případě nepř'evzetíz jakéhokoliv důvodu se pfsmnost považuje za doruč8nou %dmým dnem následujľchn po dni, v němž se pošta pokusjla provést doručení.

13. Závěrečná ujednáM
13.1. Tato smlouva jo vyhotovana v jednom originálu a jeho dvou kopifch s určením jednotlivých výtisků takto: - 1. originál pto Nabyvatele, -1. kopie pro poskytovatm 2. kopk pro Mandatáře

poskytovatele.
13.2. Jednu kopii ori{jjnáiu této smlouvy se Nabyvatel zavazuje potvrdit a zaslat na adresu Poskytovafele {GORDIC spol. s r. o., p. o. box 40, 586 04 jihlava).
13.3. Tato smlouva je uzavřena na dobu neurčitou s účjnnc}8tľod8 dne podpisu oběma smluvními stranami,
13.4. Tuto smlowu lze vypovědět písemnou výpovědi ktoroukdiv ze smluvních stran. Výpovědnflhůta je dvanáctiměslčnía začíná běžet prvnfden náskdujícMo měsíce po doručenfvýpovědi druhé

smluvní straně.
13,5. Všechny údaje ve smiouvě uvedené včetně identifikátoru smlouvy (PlO) & licenčMho čísla (LIČ) jsou mveřejné a obě smluvní stranyse zavazujíktomu, že tyto údaje nebudou poskytoványtřetľm

osobám nebo jiným právním subjektům.
13.6, Obě smluvnktrany jsou povinny si vzájemně a neprjdleně sdělovat změny všech údajů uvedených v této smlouvě.
13.7. Platnostsmluv předchozích, vztahujfcíc!y ke stejn mu předmět: smlouvy (LíC) ;e uzavřením této smlouvy zrušujf.

, Ý
, Ý'µ @vu

,,, '2j. unora 2ÔÔl e Znojme 28.2.2002
V ,dne

·- ':..0"· . :"'-x, školy znojrm
,'"I'; ' ..r· · ·- ' r Ľ?:ck% i::, si

' "' .'. \ 'N"' í: 'ú : ::Z 'i.' 96

')] " j
Statutárnízástupce Pó$Nlovat0le Š'""1

Ing. Jaromír ŘEZAČ . " ""' .g': '",c'f
, . .. ..


